
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                
                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Catalogo Ricambi 

Spare Parts Catalogue  

rev. 2 

 

birnotcl 

IIIITESIH2 



INDICE 

1. MOZZO RUOTA/HUB WHEEL 

2. GRUPPO STERZO/STEERING SYSTEM 

3. MOZZO STERZO/FRONT WHEEL HUB 

4. GRUPPO TELAIO/FRAME 

5. GRUPPO STAMPELLA/CLUTCH 

6. FORCELLONE ANTERIORE/FRONT SWINGARM 

7. GRUPPO SOSP.POST/REAR SUSPENSION 

8. BILANCIERE POST. /REAR LINK SUSPENSIONE 

9. FORCELLONE POST. /REAR SWINGARM 

1 O. PIASTRA ATTACCO SOSPENSIONE/ SUSPENSION CONNECTION PLATE 

11. RUOTA POSTERIORE/REAR WHEEL 

12. GRUPPO PEDANA SX/L.H.FOOT REST 

13. GRUPPO PEDANA DX/R.H.FOOT REST 

14. ASSIEME SEMIMANUBRIO SX/ HANDLEBAR LEFT SIDE 

15. ASSIEME SEMIMANUBRIO DX/HANDLEBAR RIGHT SIDE 

2 



16. GRUPPO RAFFREDAMENTO/COOLING SYSTEM 

17. VESTIZIONE/FAIRING 

18. SUPPORTO TARGA/NUMBER PLATE HOLDER 

19. GRUPPO SCARICO/EXHAUST SYSTEM 

20. IMPIANTO ELETTRICO/ELETTRICAL SYSYEM 

21. ASSIEME SERBATOIO/FUEL TANK 

22. AMMORTIZZATORE DI STERZO 

23. MOTORE KAWASAKI 

3 



4 



TESI H ~2=----------=-~ --~H_us_ -WH __ EE_L _ '''' MOZZO-RUOTA 01 TAVOLA 
DRAWING 

Emesso 04/ 20 

l - , - l 

I I I I 
I 

Issued 04/ 20 

5 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 01 

Emesso 04/20 

MOZZO - RUOTA HUB-WHEEL 

Ref. Part No. 
No. 

21007 21007~17 
41080 4 '~ 18U 
4-:-0BO 4~7 
4.3,:>SOA 43080-0228 
4.3,082 43082--0190 

92145 9214!>-1892 
921.54 92154-1292 
92l5-4A 9215•H723 
921!>4B 92154-3894 
9SS33 9S'ffi-0557 

~ ~s 

Description SpecCode 

ROTOR,SENSOR,FR 1 
DISC. FR.3301.W, SlACi<+OISK BlACK 2 
CALIPER-SUS-ASSY,FR,LH 1 
CALIPER-SUB-ASSY,FR.RH ' PAD-ASSY-8RAKE 2 

SPRING 2 
l!OLT,SOCKET,5X'0 5 
BOLT, SOCKET,8X30 10 
BOLT.FlANGED. IOX55 4 
KIT. ,OUST SEA!. 2 

KIT.,CA!.IPER PISTON 2 

Issued 04/ 20 

6 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 01 MOZZO-RUOTA 1/ 3 HUB-WHEEL 

Distinta base: mozzo ruota 
N.ro Definizione 
1 508761230 Leva reazione avancorsa SX L180 

2 508761370 Vite fix leve reazione 
3 508761250 Borchia fix leva reazione 
4 508761330 Supporto pinza anteriore SX 

5 508761340 Supporto pinza anteriore DX 

6 508761240 Leva reazione avancorsa DX L180 

7 201041020 VITE TCEIF M6X20 
8 201041010 VITE TCEIF M8X20 
9 201041059 VITE TCEIF M8X28 
10 508761220 Braccetto sterzo 
11 506295080 Boccola conica 
12 201022008 Vite M8x30 TEF chromiting 
13 203010031 Rondella D8 UNI 6592 8.4x16x1.6 chromiting 
14 508761470 Boccola per boccole flanfiate IGUS 
15 216000828 Boccola flangiata IGUS GFM 3539 12 
16 508781010 Cerchio ruota anteriore 3,50"X17 " 
17 508790010 Quadro segnali anteriore z48 

Emesso 04/ 20 

~ bilì.ota 

a.tà Description 
1 Rod left reaction 

lever 
2 

2 

1 

1 

1 

4 

7 

1 
1 
2 

4 

2 

2 

4 
1 
1 

Screw 
Stud 
Front left caliper 
support 
Front right caliper 
support 
Rod right reaction 
lever 
Screw 
Screw 
Screw 
Steering arm 
Bush 
Screw 
Washer 
Bush 
Bush 
Front wheel r im 
Front signal 

I ssued 04 / 20 

7 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 01 MOZZO-RUOTA 2 / 3 HUB-WHEEL 

Distinta base: mozzo ruota 
N.ro 
18 

19 
20 
21 

22 

23 
24 
25 
26 

27 

28 
29 

30 
34 
35 

36 

Definizione 
41009-0811 Pneumatico anteriore 120/ 70-ZR17 

201030115 Vite TBEI M5X8 UNI 7380 
201041020 Vite M6x20 TCEI 
43041-0536 Pinza Brembo DX 

43041-0537 Pinza brembo SX 

508780050 Tubo freno collegamento anteriore 
203010028 Rondella Olio freni 
216000827 Bullone forato M10x1 Lungo con spurgo 
508762130 Vite flangiata M10x1.25 6g tirante anteriore L 
57 mm 
508770370 Supporto tubo freno e parafango anteriore 
508780060 Tubo freno anteriore pinza abs 
21176-0793 Sensore velocita anteriore 

92153 - 0912 Vite sensore di velocità alla ruota 
508761260 Mozzo sterzo completo 
508780010 Disco freno anteriore Sx 

508780020 Disco freno anteriore Dx 

Emesso 04/ 20 

~ bilì.ota 

a.tà Description Reference 
1 FRONT TIRE Kawasaki H2 

120/ 70-ZR17 
5 Screw 
20 Screw 
1 Brake caliper Kawasaki H2 

right 
1 Brake caliper Kawasaki H2 

left 
1 Brake hose 
5 Washer 
1 Bolt banjo 
4 Screw 

1 Support 
1 Tube 
1 SENSOR WHELL Kawasaki H2 

SPEED FR 
1 Screw Kawasaki H2 
1 Steering hub 
1 Left disc 

brake 
1 Right disc 

brake 
Issued 04/20 

8 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 01 MOZZO-RUOTA 3/3 HUB-WHEEL 

Distinta base : 508761350 Asta avancorsa Sx L 386,5 completa 
Numero Definizione 
31 508761360 Asta avancorsa SX L 386,5 

32 204020111 Anello elastico UNI 7437-19 inox 
33 207020030 SNODO SFERICO ASKUBAL G8 - d8-D19-L14 

Distinta base: 508761110 Asta avancorsa DXL 386,5 completa 
Numero Definizione 
32 204020111 Anello elastico UNI 7437-19 inox 
33 207020030 SNODO SFERICO ASKUBAL G8 - d8-D19- L14 
37 508761120 Ritegno freno anteriore 
38 201040154 Vite M4x5 TCEI 
39 508761130 Asta avancorsa DXL 386,5 

40 92154-4032 Bullone 
41 176703016 Dado M6 a cli p 
42 508761520 Boccola per asta sterzo L5 

43 216000048 Vite spurgo 

Emesso 04/ 20 

0 bilì.ota 

Quantità Revisione 
1 Left 

2 
2 

steering 
lower rod 
Seeger 
Ball joint 

Quantità Revisione 
2 Seeger 
2 Ball joint 
1 Cover 
5 

1 

1 

1 

1 

1 

Screw 
Right 
steering 
lower rod 

Bolt banjo 
Nut 
Bush 

Cap 

Issued 04/ 20 

9 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 02 

Emesso 04/20 

GRUPPO STERZO 1/3 

~ bnota 
STEERING SYSTEM 

Issued 04/20 

10 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 02 

Emesso 04/20 

GRUPPO STERZO 2/3 STEERING SYSTEM 

Issued 04/20 

11 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 02 

Emesso 04 /20 

GRUPPO STERZO 3/ 3 STEERING SYSTEM 

·--·--. 

Issued 04/20 

12 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

N.ro 
1 

2 

3 
4 

5 
6 
7 

8 

9 

10 

12 
13 
14 
15 

16 
17 

02 508761000 GRUPPO STERZO 1/4 STEERING SYSTEM 

Definizione 
201041059 VITE TCEIF M8X28 
201022010 Vite M8x25 TEF chromiting 
203010031 Rondella D8 UNI 6592 8.4x16x1.6 chromiting 
201041001 Vite M6x25 TCEI 
508761070 Perno cannotto 
206060010 Cuscinetti a sfere 61906-2RS1 
508761080 Distanziale piastra di sterzo 
508761020 piastra sterzo 
508761060 Vite fix asse sterzo 
204020114 Anello elastico UNI 7435-30 inox 

201041010 VITE TCEIF M8X20 
508761030 Supporto ammortizzatore di sterzo 
201041038 Vite M6x14 TCEI CZ chromiting 
44071-0857 Ammortizzatore di sterzo Ohlins elettronico 

508761050 Distanziale commutatore chiave 
201022012 Vite M10x50x1,25 TEF chromiting 

Emesso 04/20 

Q.tà Descrption 
1 Screw 
2 Screw 
1 Washer 
1 Screw 
1 Steering tube 
2 Ball bearings 
1 Spacer 
1 Steering head 
1 Special screw 
1 

4 

1 

2 

1 

2 

1 

Seeger 

Screw 
Support 
Screw 
Steering 
suspension 
Spacer 
Screw 

Issued 04/ 20 

Reference 

Kawasaki H2 

13 



IIIITESIH2 t) bilì.ota 
TAVOLA 
DRAWING 02 508761000 GRUPPO STERZO 2/4 STEERING SYSTEM 

N. ro Def iniziane Q. tà Description 
18 508761010 Distanziale telaio supporto ammortizzatore 2 Spacer 

di sterzo 
19 508761190 Leva sterzo inferiore 

20 506260170 Coperchietto vite MB 
21 508760300 Alberino leva sterzo inferiore 
22 508760310 Di stanziale cusci netti sterzo pi astra 
23 206010024 Cuscinetti radi ali a sfere 61805 -2RS1 

24 508761220 Braccetto sterzo 
25 506295080 boccola conica 
26 508761460 Vite supporto fissaggio manubrio 

30 201022008 Vite M8x30 TEF chromiting 

Distinta base: 508761480 Asta sterzo intermedia completa 
N. ro Def iniziane 
29 207020026 Snodo MB Dx 
27 202010031 Dado MB EN24032 normale 
28 508761490 Asta di sterzo i ntermedi a 

Emesso 04/ 20 

1 

1 
1 
1 

2 

1 
1 
2 

3 

a. tà 
2 

2 
1 

Lower 
steering 
Cover screw 
Lever shaft 
Spacer 
Ball 
beari ngs 
Steering arm 
Bush 
Special 
screw 
Screw 

Description 
Ball joint 
Nut Right 
Middle Rod 

Issued 04/ 20 

14 



IIIITESIH2 t) bilì.ota 
TAVOLA 
DRAWING 02 508761000 GRUPPO STERZO 3/4 STEERING SYSTEM 

Distinta base: 508761140 Leva di sterzo superiore 
N. ro Def iniziane 
31 508761150 Leva sterzo superiore 

32 206060011 Cuscinetti a sfere W 6001-2RS1 

completa 
Quantità Descri ption 
1 Upper 

steering 
lever 

2 Ball 
bearings 

33 204020110 Anello UNI 7437-28 INOX 1 Seeger 
34 508761160 Distanziale interno leva sterzo superiore 1 Spacer 

Distinta base: 508761200 Asta di sterzo inferi ore completa 
N. ro Definizione Quantità Description 
35 508761210 Asta sterzo inferiore 1 Steering rod 
36 2040201 11 Anello elastico UNI 7437 - 19 inox 2 Seeger 
37 207020030 Snodo sferico C1 G8 DMS askubal 2 Bal l joint 

Distinta base: 508761090 Asta di sterzo superiore completa 
N.ro Definizione Quantità Description 
29 207020026 Snodo MS DX 1 Ball joint 
40 207020031 Snodo MS SX 1 Ball joint 
27 202010031 Dado MS EN24032 normale 1 Nut Right 
38 202095003 Dado MS EN24032 normale SX 1 Nut Left 
39 508761100 Asta di sterzo superiore 1 Rod 

Emesso 04/ 20 Issued 04/ 20 

15 



IIIITESIH2 0 bilì.ota 
TAVOLA 02 508761000 GRUPPO STERZO 4/4 STEERING SYSTEM DRAWING 

N.ro Definizione Quantità Description Reference 
41 27005-0604 Commutatore chiave 1 Switch assy Kawasaki H2 
42 92200-0212 Rondella 2 Washer Kawasaki H2 
43 92143-1016 Boccola 2 Collar Kawasaki H2 
44 92075-1564 Gommino antivibrante 2 Damper Kawasaki H2 
45 201041027 Vite M6x50 TCEI 2 Screw 
46 201022011 Vite M8x40 TEF chromiting 10.9 1 Screw 
47 508761510 Boccola per asta sterzo L10 1 Bush 
48 203010028 Rondella 1 Washer 

UNI6592 10.5x20x2 chromiting 
49 201041007 Vite M6x30 TCEI CZ chromiting 2 Screw 

Emesso 04/ 20 Issued 04/ 20 

16 



TAVOLA 
DRAWING 03 MOZZO STERZO COMPLETO 

2 

I 
J_---

FRONT WHEEL HUB 

r 
I 
I 

I 

0 bimota 

Issued 04/20 

10 



TAVOLA 
DRAWING 03 MOZZO STERZO COMPLETO FRONT WHEEL HUB 

Numero Definizione 
1 508761270 MOZZO DI STERZO 
2 206050005 4T-CR-0643L Cuscinetti a rulli conici 

3 508761280 DISTANZIALE INTERNO MOZZO 
4 508761290 ASSE STERZO RUOTA 

5 508761300 PERNO STERZO MOZZO 
6 203060004 MOLLA A TAZZA 54,5 X 40,5 X 0,6 - T -
7 508761310 Piattello precarico cuscinetto mozzo 
8 508761320 Vite registro precarico cuscinetto mozzo 
9 204020112 OR 57X2 
10 204020113 OR30X2 
1 1 206010017 CUSCINETTO A SFERE 61820-2RS1-SKF 

12 204010056 O-ring 28x1,5 

Emesso 04/20 

0 bimota 

Quantità Description 
1 Wheel hub 
2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

Issued 04/20 

Tapered 
roller 
bearing 
Spacer 
Front wheel 
spindle 
Pin 
Disc spring 
Plate 
Screw 
O-ring 
O-ring 
Ball 
bearings 
O-ring 
28x1,5 

11 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 04 

Emesso 04/20 

GRUPPO TELAIO 508760000 FRAME 

Issued 04/ 20 

19 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 04 GRUPPO TELAIO 508760000 FRAME 

N. ro Definizione 
1 508760010 Traliccio anteriore 
2 508760240 Piastra Telaio anteriore DX 
3 508760250 Piastra Telaio anteriore SX 
4 92153-0801 Bolt flanged M10x1,25x30 
5 201041010 Vite M8x20 TCEI 
6 508760260 Traverso piastre telaio anteriore 

7 201041005 Vite M8x30 TCEI CZ 
8 201041022 Vite M8x35 TCEI CZ 
9 508760270 Battuta di sterzo 
10 508760340 Vite battuta sterzo 
11 201041026 Vite M5x12 TCEI CZ 
12 508760290 Piastrino fix carena SX 
13 508760280 Piastrino fix carena DX 
14 206010024 Cuscinetti radiali a sfere 61805 -2RS1 
15 508760300 Alberino leva sterzo inferiore 
16 508760310 Distanziale cuscinetti sterzo piastra 
17 508760320 Boccola cuscinetto cannotto 
18 215000910 Velnut MS 
19 204010046 O. RING 4075 3,53x18,64 NBR 

Emesso 04/ 20 

Q. tà 
1 

1 
1 

4 

2 

1 

3 
1 

1 
1 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

4 

2 

O bimota 

Description 
Frame 
Right plate 
Left plate 
Screw 
Screw 
Transverse 
reinforcement 
Screw 
Screw 
Steering stop 
Screw 
Screw 
Plate 
Plate 
Ball bearings 
Lever shaft 
Spacer 
Bush 
Velnut MS 
O-ring 

Issued 04/ 20 

20 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 05 508766000 GRUPPO STAMPELLA CRUTCH 

Issued 04/ 20 

21 



IIIITESIH2 0 bi11aota 
TAVOLA 05 508766000 GRUPPO STAMPELLA CRUTCH DRAWING 

N.ro Definizione Q.tà Description Refe rene e 
1 508766020 Alberinointeruttore stampella 1 Shift shaft 
2 508766030 Piastrino molla stampella 1 Plate 
3 508766040 Piolo molla supporto stampella 1 Pin 
4 92154-1808 Vite stampella 1 Screw Kawasaki H2 
5 92145-1639 Molla stampella 2 Spring Kawasaki H2 
6 92145-1639 Molla stampella 1 Nut Kawasaki H2 
7 92152-1951 Distanziale stampella 1 Spacer Kawasaki H2 
8 92180-0812 Rasamento stampella 2 Shim Kawasaki H2 
9 34024-0170 stampella modificata 1 Crutch Kawasaki H2 

10 508766010 Supporto stampella lavorata 1 Support 
11 508782020 Vite TEF M10x1,25-L25 2 Screw 
12 508766050 Piastrino fix interutore stampella 1 Plate 
13 50277-0833 Interruttore stampella 1 Switch Kawasaki H2 

Emesso 04/ 20 Issued 04/ 20 

22 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

messo 04/20 

6 

N.ro 
1 
2 

3 

4 
5 

Forcellone anteriore 

Nu■ero parte 
508762240 Perno SX forellone ant 
508762250 Vite interna asse forcellone 
anteriore 
508762130_Vite flangi ata M10x1 .25 tirante 
anteriore 
201041031 Vite M8x22 TCEI cz 
508762100 Distanziale tirante forcellone 
anteriore 

Q. t à 
2 
2 

1 

2 
1 

\O bimota 
Front swingarm 

~ 
2 

6 203020040 Ralla Iglidur GTM 1832-015 IGUS 2 
7 508762230 Boccol a cavalletto forcellone 

anteriore-
2 

8 201041068_Vite TCEI CZ M8x55 TCEI cz 2 
chromiUng 

9 508762090 Boccola piast ra DX 1 
10 508762010 FORCELLONE ANTERIORE ASSEMBLATO CON 

CUSCINETTI 
Issued 04 20 

23 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 6 Forcellone anteriore 

5 

508762010 Forcellone anteriore 
anteriore assemblato a ricambio 

N.ro Definizione 
1 508762030 Fiancata sx f orcellone anteriore 
2 508762040 Fiancata DX f orcellone anteriore 
3 508762050 Traverso forcell one anteriore 
4 508762060 Chiusura forcellone anteri ore 
5 508762070 Pernetto chiusura f orcellone 
6 204020116 AflELLO RADIALE TIPO RA6 OIN 6799 

messo 04/20 UNI 7436 -6 
8 206060012 Gusci a rullini HK 3016 

Q,tà 
1 
1 
1 
2 
2 
2 

2 

0 bimota 
Front swingarm 

16 

15 

9 206010024 cuscinett i radi ali a sfere 61805- 3 
2R:81 

10 214000114 Anello elastico UNI 7437-37 inox 1 
11 206060015 Gusci a rull ini HK 1814 RS 2 

12 508762270 PROTEZIONE FORCELLONE AflTERIORE SX 1 
46X26 

13 508762260 PROTEZIONE FORCELLONE AflTERIORE 1 
DESTRO 43.8X15 

14 206060014 Anello IR 26X30X32 1 
15 508762280 Protezione calore forcellone 1 
16 216000829 Alluminium taDe teknofibra 0.94m 1 

Issued 04/20 

24 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

Emesso 04/20 

6 Forcellone anteriore Front swingarm 

SOTTOGRUPPO TIRANTE SOSPENSIONE ANTER IORE 

... ·······•·· .... 

CJ r ·'·':;,j':~r~. ~-/ 
\_ ((i __ / Vi: -

-........ .. -; .. -J. ; : 
.... .... / • .'A' 

45Nm 

Pos, Codice a, tà 10 203020040 Ralla Iglidur GTM 1832-015 IGUS 4 
1 508762190 Bilancier e ante r iore a s semblato 1 
6 42036-1258 Boccola 1 
7 508762150 Vite M10x1,25 6g fix. 1 

ammorti zzator e anterior e bilanciere L 53 
mm 

8 92210-1139 Dado M10x1 , 25 1 

11 

12 
13 
14 

508762170 Vi te M14x1,25 6g fix t i r a nte 1 
bilanciere anteriore L 53 mm 
508762220 MONO OHLINS ANTERIORE BI 561 A 1 
508762290 Distanziale ammortizzatore ppsteriore 2 
214000148 Anello elastico 11 

Issued 04/20 

25 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 6 

Posizione 
1 

2 

Emesso 04/20 

Forcellone anteriore 

Codice 
508762120 Tirante 
sospensione anteriore 
208060015 Gusci a rullini 
HK 1814 RS 

Vista dal basso 
Scal a : 1 :2 

Quantità 
1 

2 

Front swingarm 

A 

Vista in sezione A-A in dettaglio. 

Issued 04/20 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 07 

Emesso 04/20 

508763000 GRUPPO SOSPENSIONE POSTERIORE REAR SUSPENSION GROUP 

Issued 04/20 

26 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

Numero 
1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 
1 1 
12 

13 

14 

07 508763000 GRUPPO SOSPENSIONE POSTERIORE REAR SUSPENSION GROUP 

Definizione 
508763250 Supporto codone SX 
508763240 Supporto codone DX 

201041010 Vite Vite M8x20 TCEI CZ chromiting 
212000032 Silent block serbatoio 035 
201041006 Vite M6x16 TCEI CZ chrominting 
508763270 Mono Ohlins posteriore 

508763280 Vite fix ammortizzatore posteriore 
202090019 Dado M10x1 .25 flangiato autobloccante 
chromiting 
508263060 perno forcellone 
508763290 Vite fix ammortizzatore post. eccentrico 
508763300 Vite fix ammortizzatore ant. eccentrico 
508763310 Vite f i x bielletta 
PIASTRA ATTACCO SOSP POST COMPLETA 

508763100 Forcellone posteriore completo 

Emesso 04/20 

Quantità Revisione 
1 Left support 
1 Right 

4 

2 

2 
1 

1 

2 

1 

1 
1 

1 
1 

1 

Issued 04/ 20 

support 
Screw 
Silent block 
Screw 
Ohlins 
suspension 
Screw 
Nut 

Pin 
Screw 
Screw 
Screw 
Suspension 
attachment 
plate 
Rear 
swingarm 

27 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 08 

Emesso 04/ 20 

508763150 BILANCIERE SOSP.POST .COMPLETO REAR SUSPENSION LI NK 

Issued 04/ 20 

28 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 08 508763150 BILANCIERE SOSP.POST. COMP.LETO REAR SUSPENSION LINK 

N.ro Definizione Quantità 
1 508763200 Bilanciere sospensione posteriore 1 
2 92049-1466 Rasamento biellette 2 
3 206060017 ASTUCCIO A RULLINI HK 1622 2 

4 508763080 Distanziale biellette 1 
5 92049-1225 Paraoli 2 
6 508763220 Distanziale bilance re forcellone 1 
7 92046-1272 Astuccio a rullini 1 

Emesso 04/ 20 

ll) bilì.ota 

Description Reference 
Outrigger 
Seal oil Kawasaki H2 
Needle 
bearings 
Spacer 
Seal Oil Kawasaki H2 
Spacer 
Needle Kawasaki H2 
bearings 

I ssued 04/ 20 

29 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

messo 04/20 

9 Forcellone posteriore Rear swingarm 

21 

r 12 

~ bilì.ola 

15 

16 
12 

~ 
I;! 5 

s 

Issued 04/20 

30 



IIIIT ESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 9 Forcellone posteriore Rear swingarm 

Pos 

Emesso 04/ 20 

Codice /Descrizione 
1 508263060 perno forcellone 

2 201041059 VITE TCEIF M8X28 

3 202090018 DADO FLANGIATO FRENATO MS 

4 92153-0912 Bullone 

5 21176-0792 Sensore di velocit à ruota posteriore 

6 508781040 Perno ruota posteriore 

7 43041-04468 Pinza Brembo Kawasaki 

8 508770460 Cover cablaggio luci targa 

9 201030125 Vite MSxlO TBEI UNI 7380 chromiting 

10 508770470 Carter paratacco 

11 508763160 Slitta tendicatena DX 

12 201041064 VITE TCEI M10Xl,25-l62 

13 506163090 Boccola supporto cavaletto posteriore 

14 201041005 Vite M8x30 TCEI CZ chromiting 

214000143 Basetta x fascetta 6.6 FTH 145 QlBK 3 

15 M RICHCO 

16 201030114 Vite M6x8 TBEI UNI 7380 chromiting 

17 506181070 Slitta tendicatena SX 

18 508763170 Pattino catena forcellone 

19 508763190 Pattino catena forcellone laterale 

20 201050076 Vite TSPEI M4X8 

21 508763110 Forcellone posteriore completo 

Q.tà Descript ion 
1 Pin 

2 Screw 

2 Nut 

1 Bolt 

1 Sensor 

1 Pin 

1 Cali per brake rear 

1 Cover 

4 Screw 

1 Cover 

1 Right chain t ensioner sii de 

2 Screw 

2 Bush 

2 Screw 

3 Plate 

3 Screw 

1 L.H. chain adjuster 

1 Swingarm chain protection 

1 Swingarm chain protection 

8 Screw 

1 Swingarm 

Reference 

Kawas.aki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Issued 04/ 20 31 



IIIIT ESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 9 Forcell one posteriore Rear swingarm 

50876311 O Fo rcellone posteriore 
completo 

N. ro De1"i nizione 
1 206060016 Boccola cementata IR 2Dx28x20 
2 92048-0008 Astuccio a rul l ini 
3 92049-1181 TENUTA CON SPALLAMENTO 
4 508763180 Distanzial e for cellone mot ore DX 
6 42036-0762 ANELLO INTERMO 
6 92033-1041 Anello di arresto 
7 92049-1314 Tenuta 
8 92045-0017 Cusci netti radiali a sfere 
9 508783330 PROTEZIONE FORCELLONE POSTERIORE SX 

52X19 
10 508763320 PROTEZIONE FORCELLONE POSTERIORE DX 

52X16.5 

messo 04/ 20 

3 

Q.tà 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 9 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 10 

Emesso 04/20 

PIASTRA ATTACCO SOSP POST COMPLETA 

3 

SUSPENSION CONNECTION PLATE 

Issued 04/20 33 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 10 PIASTRA ATTACCO SOSP POST COMPLETA 

N. ro Def iniziane 
1 508763010 Blocco centrale 
2 92152-0679 Boccola centraggio d10-D14 -H7 
3 201041049 Vite TCEI M10X1,25-L30 
4 508763030 Supporto eccentrico DX 

5 508763040 Supporto eccentrico SX 

SUSPENSION CONNECTION PLATE 

a. tà Description 
1 Basement 
2 Collar 
4 Screw 
1 Right 

support 
1 Left support 

6 508763050 Eccentrico regolazione monoammortizzatore 1 Eccentric 
7 201041031 Vite M8x22 TCEI cz 8 Screw 
8 201041028 VITE TCEIF M8X25 2 Screw 
9 508763060 Tirante sospensione posteriore 2 Tie rod 
10 206060017 Astuccio a rullini HK 1622 2 Needle 

bearings 
11 92049-1466 Rasamento biellette 2 Shim 
12 508763080 Distanziale biellette 1 Spacer 
13 202090019 Dado flangiato frenato M10X1,25 1 Nut 
14 508763310 Vite fix bielletta 1 Screw 
15 206060015 Gusci a rullini HK 1814 RS 2 Needle 

bearings 
16 508763090 Attacco scarico 1 Attachment 

point 
17 201041006 Vite M6x16 TCEI cz 3 Screw 

Emesso 04/ 20 Issued 04/ 20 

Reference 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

34 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

N. ro 
1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 
14 

11 Ruota posteriore 

Codice O.tà 
41009-0812 Pneumatico posteriore 1 
200/55-ZR17 
92067 -0644 CATENA DI TRASl.tISSIONE 1 
PASSO 525 COMPLETA 
13144•0575 Pignone 1 
92057 -0036 MAGLIA DI GIUNZIONE PASSO 1 
626 JOINT-CHAIN 
508781020 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 1 
6,00X17 ' P6 283 8160 
211011074_ Disco freno posteriore 1 
220x5 08.BI02.20 
508710010 CORONA. Z44 Passo 525 1 

202090011_DAOO M 12X1.25 GALLV DAX 5 
AUTOBL . 
508781030 Vite speciale fix ruota 5 
fonica 
508790020_Ruota fonica posteriore 50 1 
denti 
Rondella D5 UNI 6592 5 
5.3x10x1 chromiting 
92210-0942 Nut 1 
92200 -0280 washer 1 
202000015 Dado MS autobloccante 
chroaiting 

5 

Emesso 04/20 

Rear wheel 

Serraeeio 

45 Nm 

170 Nm 

Issued 04/ 20 35 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 12 

E'm"esso 04/20 

508782010 GRUPPO PEDANA SX 

Issued 04/20 36 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 12 508782010 GRUPPO PEDANA SX 

N. ro Definizione 
1 508782030 Piastra per supporto pedana SX 
2 508782050 Supporto pedana SX 
3 508782110 Asta pedana SX 
4 508782090 Eccentrico pedana 
5 201041021 Vite M5x14 TCEI 
6 201041020 Vite M6x20 TCEI 
7 92154-1711 Vite TCEIF M8X20 
8 508782130 Pattino catena piastra supporto pedana 
9 201050068 Vite TSPEI M4X10 
10 508782150 Leva cambio 
1 1 92028-1558 Boccola 
12 92200- 1680 WASHER,18.3X28X1 
13 92022 -271 WASHER,18.3X22X0.5 
14 201041009 Vite M5x16 TCEI CZ chromiting 
15 506182130 Puntalino eccentrico 
16 216000043 Gommino Leva Cambio / Freno 
17 201032001 Vite M5x12 TBEI speciale 
18 508782100 Forchetta pedana fasata 
19 506182030 Pedana sx 

20 506182100 Molla Pedana sx 
21 506182110 Perno Pedana 

L.H.FOOT REST 

a . tà Description 
1 Left Plate 
1 
1 
1 

1 
1 
3 
1 
2 
1 
1 
1 

1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

Support foot 
Footboard 
Eccentric 
Screw 
Screw 
Screw 
Platform 
Screw 
Gear shift 
Bush 
Shim 

Screw 

Rubbe r pad 
Screw 
Fork 
Left 
Platform 
Spring 
Pin 

22 214000097 Anello di arresto radiale UNI 7434-5 Inox 1 Seeger 
Emesso 04/20 I ssued 04/20 

~ bilì.ota 

Reference 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

37 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

N.ro 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

33 
34 
35 
36 
37 

12 508782010 GRUPPO PEDANA SX 

Definizione 
207020002 Snodo SKF SILKAC 6 M 
201041039 VITE TCEIM6X22 
202090017 Dado M6 flangiato autobloccante 
202010029 Dado M6 EN24032 normale 
21176-0909 Cella di carico asta cambio 
92173-1229 FASCETTA GOMMA 
39111-0346 asta cambio 
92210-1101 Dado M6 sinistrorso 
92210-1100 Dado M6 
13242-0121 Levetta cambio 

92151-1226 Vite M6 TEF 
508782170 Paratacco sx 
201030119 Vite TBEI M6X10 UNI 7380 
508782020 Vite TEF M10x1,25-L25 
508763070 Vite perno forcellone anteriore 

Emesso 04/20 

L.H.FOOT REST 

a. tà 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
2 
1 

Description 
Ball joint 
Screw 
Nut 
Nut 
Load cell 
Clamp 
ROD -TIE 
NUT M6 LEFT 
Mut 
Gearbox 
joint 
BOLT 
left -footed 
Screw 
Screw 
Screw 

Issued 04/ 20 

Reference 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

38 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 13 

Emesso 04/20 

508782000 GRUPPO PEDANA DESTRA 

22 

24 

R.H.FOOT REST 

19 

Issued 04/ 20 

39 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 13 

Emesso 04/20 

508782000 GRUPPO PEDANA DESTRA 

3 

2 

lO bilì.ota 
R.H.FOOT REST 

40 

45 

Issued 04/ 20 

40 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

N.ro 
1 

2 
3 
4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 
1 1 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

13 508782000 GRUPPO PEDANA DESTRA R.H . FOOT REST 

Definizione a. tà Description 
508782040 Piastra supporto pedana DX 1 Plate 
508782060 supporto pedana DX 1 Plate support 
508782080 Asta pedana DX 1 Footboard rod 
201041021 Vite M5x14 TCEI CZ chromi ting 1 
508782090 Eccentrico pedana 1 
201041039 Vite M6x22 TCEI CZ chromiting 1 
92154-1711 Vit e TCEIF M8X20 3 
507482090 Eccentrico freno posteriore 1 

204010062 O-Ring 17.5x2.5x NBR 1 
201041020 Vite M6x20 TCEI CZ chrominting 1 
508780040 Leva freno 1 
92028-1558 Boccola 1 
92200-1680 WASHER,18.3X28X1 1 
92022-271 WASHER,18.3X22X0.5 1 
506182130 puntalino eccentrico 1 
216000043 Gommino Leva Cambio / Freno 1 
201032001 Vite M5x12 TBEI speciale testa larga 1 
201041009 Vite M5x16 TCEI CZ chromi ting 1 
508782180 Piolo molla L23 1 
508782190 Piolo molla L10 1 
92145-1688 Molla leva freno 1 
508782100 Forchetta pedana fasata 1 
Emesso 04/ 20 

Screw 
Eccentric 
Screw 
Scr ew 
Brake 
eccentric 
O-Ring 
Screw 
Brake lever 
Bush 
Washer 
Washer 

Rubber pad 
Screw 
Screw 
Pin 
Pin 
Spring 
Fork 

I ssued 04/ 20 

Reference 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

41 



IIIITESIH2 ~ bimota 
TAVOLA 13 508782000 GRUPPO PEDANA DESTRA R.H.FOOT REST DRAWING 

23 506182040 Pedana dx 1 Front R.H. Foot 
24 506182100 Molla Pedana 1 Spring 
25 506182110 Perno Pedana 1 Pin 
26 214000097 Anello di arresto radiale UNI 7434 - 5 Inox 1 Seeger 
27 211031024 Pompa freno posteriore 1 Rear brake pump 
28 508782120 Paratacco DX 1 Right heel 

guard 
29 201030128 Vite TBEI M6X25 UNI 7380 2 Screw 
30 202090017 Dado M6 flangiato autobloccante 2 Nut 
31 207020022 Snodo Sferico MS 1 Ball joint 
32 508782160 Asta pompa posteriore 1 Adjuster rod 
33 202010027 Dado M5 sx EN24032 normale chromiting 1 Nut 
34 508782070 Distanziale d5-D13-H6 1 Spacer 
35 201041069 Vite TCEI M5X25 1 Screw 
36 202090020 Dado MS flangiato autobloccante chromiting 1 Nut 
37 211103005 Vaschetta freno posteriore 1 Complete oil 
38 508780140 Tubo 101500008 vaschetta freno post 1 Tube 
39 216000103 Fascetta FAUSER nera 09110 2 Clamp 
40 506180040 Boccola serbatoio olio 1 Bush 
41 201041026 Vite M5x12 TCEI CZ chromiting 1 Screw 
42 202030015 Dado M5 autobloccante chromiting 1 Nut 
43 508780100 Piastrino fix serbatoio olio freno posteriore 1 Plate 
44 508763070 Vite perno fo rcellone anteriore 1 Screw 
45 508782140 Distanziale piastra supporto padana DX 1 Spacer 
46 1·~0-104'f~42 Vite M8x70 TCEI CZ chromiting 1 .1:,:,U.,u u-./ 

1Screw 

42 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 14 

Emesso 04/20 

508761390 ASSIEME SEMIMANUBRIO SX HANDLEBAR SIDE LEFT 

10 

11 

Issued 04/20 

43 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 14 508761390 ASSIEME SEMIMANUBRIO SX 

43015 

Emesso 04/20 

921 54E ----g 

92152 

92145--- ---~ 

132.36 

43056A 

27010 

~ bilì.ola 
HANDLEBAR SIDE LEFT 

rJ~ 
I~ 

46091A 

(LH) 

43034 

92154D 

46075 

Issued 04/20 

44 



IIIITESIH2 
TAVOLA 14 508761390 ASSIEME SEMIMANUBRI0 SX HANDLEBAR SIDE LEFT DRAWING 

N. ro Definizione Q . tà Description Reference 
1 43015-0749 Pompa frizione Brembo completa 1 Complete oil Kasasaki H2 
2 508780120 Tubo 101500008 vaschetta frizione 1 Tube 
3 216000103 Fascetta FAUSER nera 09110 2 Clamp 
4 202030015 Dado MS autobloccante chromiting 1 Nut 
5 506180040 Boccola serbatoio olio 1 Bush 
6 201041026 Vite M5x12 TCEI CZ chromiting 1 Screw 
7 508761450 Piastrino SX supporto vaschetta 1 Plate 
8 201041056 VITE M6x8 TCEI CZ 1 Screw 
9 46091-0462 Commutatore Sx 1 Housing-assy Kasasaki H2 

controll 
10 46075-0068 Manopola Sx Grip- Kasasaki H2 

throttle 
1 1 13042-0049 Contrappeso manubrio 1 Weight - Kasasaki H2 

handle 
12 508761410 Semimanubrio sx incollato 1 Left 

handlebar 
13 211103005 Vaschetta Olio frizione Brembo 1 Reservoir 

Emesso 04/20 Issued 04/ 20 

45 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 14 508761390 ASSIEME SEMIMANUBRIO SX HANDLEBAR SIDE LEFT 

N.ro Definizione Q.tà Description 
1 43015-0749 Pompa frizione Brembo completa 

92154E Vite M6x18 1 Screw 
92152 Boccola 1 Collar 
92145 Molla 1 Spring 
13236 Leva frizione 1 Lever-clutch 
92210 Dado 1 Nut 
27010 Interruttore 1 Switch Stop 
92154D Vite M6x20 2 Screw 
43034 Cavallotto 1 Holder brake 
43056A Pernetto 1 Pin 

Emesso 04/ 20 I ssued 04/ 20 

46 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 15 

Emesso 04/20 

508761380 ASSIEME SEMIMANUBRIO DX 

~ bilì.ota 
HANDLEBAR SIDE RI GHT 

I ssued 04/ 20 

47 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 15 508761380 ASSIEME SEMIMANUBRIO DX 

43078 

92154, 

92152 

92075~ 

92210 ___ -é 

Emesso 04/20 

4.3015 

9214!> 

<13056----11 

9:>154A 

27010 - ~ 
11.30:54 

~ bilì.ota 
HANDLEBAR SIDE RI GHT 

F2291 

32099 

I ssued 04/ 20 

48 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 15 508761380 ASSIEME SEMIMANUBRI0 DX HANDLEBAR SIDE RIGHT 

Definizione Quantità oescription 
54012-0876 cablaggio apertura/ chiusura valvola 1 cable, throttle 

Emesso 04/20 

neference 
Kawasaki H2 

Issued 04/ 20 

49 



IIIITESIH2 
TAVOLA 15 508761380 ASSIEME SEMIMANUBRI0 DX HANDLEBAR SIDE RIGHT DRAWING 

N.ro Definizione a. tà Description Reference 
1 13042-0049 Contrappeso manubrio 1 Weight,handl Kawasaki H2 

e 
2 46091-0301 Commutatore Dx 1 Housing -assy Kawasaki H2 

controll 
3 216000103 Fascetta Fauser nera 09110 2 Clamp 
4 508780130 Tubo 101500008 Vaschetta freno 1 Tube 
5 201041056 Vite M6x8 TCEI 1 Screw 
7 508761400 Semimanubrio DX composto 1 Right 

handlebar 
6 508780070 Piastrino fissaggio serbatoio pompa freno 1 Plate 
8 32099-0766 Guscio comando acceleratore 1 Case Kawasaki H2 

throttle 
9 46019-0020 Assieme manopola comando acceleratore 1 Grip-Assy Kawasaki H2 

throttle 
10 43015-0750 Pompa freno anteriore Brembo completa 1 Cylinder - Kawasaki H2 

Assy master 

Emesso 04/20 Issued 04/20 

so 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 15 508761380 ASSIEME SEMIMANUBRIO DX 

N.ro Definizione 
8 32099 

92154 
10 43015-0750 Pompa freno anteriore completa 

43078 Serbatoio olio freno anteriore 
92154 Vite M6x22 
92152-2110 
92075-1028 Antivibrante 
92210 Dado M6 flangiato 
27010 Switch -stop 
43034 Cavallotto freno 
92154A Vite M6x20 
92154B Vite leva 
43056 Vite 
92145 Molla 
92152A Boccola 
13236 Leva freno anteriore 
92210-0991 Dado M6 flangiato 

Emesso 04/20 

HANDLEBAR SIDE RIGHT 

Quantità Description 
1 Case, throttle 
2 Bolt, Socket 6x22 
1 Brake pump 
1 Reservoir 
1 Bolt, Socket 
1 Collar, 6x16x10.6 
1 Damper 
1 Nut 

Switch -stop 
1 Holder brake 

Bolt,socket 
1 Bolt lever 
1 Breather-brake 
1 Spring 
1 Collar lever 
1 Lever-brake 
1 Nut 

Issued 04 / 20 

51 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 16 508725000 GRUPPO RAFFREDDAMENTO 

Emesso 04/20 

~ bilì.ota 
COOLING SYSTEM 

I ssued 04/ 20 

52 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

N.ro 
1 

2 
3 
4 

5 

6 
7 

8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

16 508725000 GRUPPO RAFFREDDAMENTO COOLING SYSTEM 

Definizione a. tà Description 
39061 -0697 Radiatore acqua completo H2 1 Radiator 
132BC0830 Vite TEF M8X30 2 Screw 
92152-0439 2 Collar 
92161-0304 Gommino smorzatore 2 Damper 
201041001 Vite M6x25 TCEI cz chromiting 1 Screw 
92152 - 0332 1 Collar 
92075 -1123 Gommino smorzatore 1 Damper 
39062-0688 Tubo di raffreddamento 1 Hose cooling 
92171-0719 Fascetta 1 Clamp 
92170-1493 Fascetta 1 Clamp 
508725020 Tubo gomma ritorno superiore 1 Tube 
508725030 Tubo alluminio ritorno superiore 1 Tube 
508725040 Tubo gomma ritorno intermedio 1 Tube 
508725050 Tubo alluminio ritorno inferiore 1 Tube 
39062-0683 1 Hose cooling 
201041017 Vite M6x12 TCEI CZ chrominting 2 Screw 
92173-1360 Fascetta stringitubo 9 Clamp 
508725060 Tubo gomma mandata superiore 1 Tube 
508725070 Tubo alluminio mandata 1 Tube 
508725080 Vaso espanzsione 1 Expansion tank 
201030125 VITE TBEI M5X10 zincata nera 2 Screw 
508725090 Piastrino supporto vaso espansione 1 Plate 
Emesso 04/ 20 Issued 04/20 

Reference 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

53 



IIIITESIH2 ~ bilì.ola 
TAVOLA 16 508725000 GRUPPO RAFFREDDAMENTO COOLING SYSTEM DRAWING 

N.ro Definizione Q.tà Description Reference 
23 508245040 Tappo vaso espansione 1 Plug 
24 508725100 Tubo acqua radiatore vaso espansione 1 Tube 
25 92037-147 Fascetta 2 Clamp Kawasaki H2 
26 508725110 Tubo acqua vaso espansione terra 1 Tube 
27 508725120 Supporto radiatore 2 Support 
28 202030014 Dado M6 autobloccante chromiting 1 Nut 
29 92173-1361 Fascetta 20.2mm 1 Clamp Kawasaki H2 

Emesso 04/ 20 Issued 04/ 20 

54 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 

Emesso 04/ 20 

508770000 VESTIZIONE ANTERIORE FRONT FAIRING 

2 

~ bilì.ola 

Issued 04/ 20 

55 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 

Emesso 04/ 20 

508770000 VESTIZIONE ANTERIORE FRONT FAIRING 

13 

I ssued 04/ 20 

56 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 

Emesso 04/ 20 

508770000 VESTIZIONE ANTERIORE FRONT FAIRING 

Q) bimota 

Issued 04/ 20 

57 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
ORAWING 17 

Emesso 04 /20 

508770000 VESTIZIONE POSTERIORE 

22 

ID bill • .ota 

I ssued 04/20 

58 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

N.ro 
1 

2 
3 
4 

5 
6 
7 

8 

9 
10 
1 1 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

17 508770000 VESTIZIONE FAIRING 

Definizione 
508770040 Cupolino trasparente 
508770160 Cover vaso espansione 
508770190 cover cablaggio 
508770010 Cupolino 
508770110 Left radiator cover 
508770100 Cover radiatore DX 
508770150 Estrattore SX 
508770140 Estrattore Dx 
508770180 Cornice presa aria 
508770170 Presa aria compressore 
508770050 Alettone centrale 
508770200 codone 
508770130 Carena SX 
508770120 carena DX 
508770060 chiusura cupolino Dx anteriore 
508770070 chiusura cupolino Sx anteriore 
508770080 chiusura cupolino Dx posteriore 
508770090 chiusura cupolino Sx posteriore 
508770020 alettone DX 
508770030 alettone SX 
508770290 Carter pignone 
508770250 Chiusura codone 

Emesso 04/20 

lO bil • .ota 

Q.tà Description 
1 Headlight fairing transparent 
1 Expansion tank cover 
2 Cover wiring 
1 Headlight fairing 
1 508770110 Cover radiatore SX 
1 Right radiator cover 
1 Air extractor 
1 Right air extractor 
1 Air intake frame 
1 Air compressor intake 
1 Central fin 
1 Tail 
1 Left fairing 
1 Right fairing 
1 Right front cover 
1 Left front cover 
1 Right cover 
1 Left cover 
1 Right fin 
1 Left fin 
1 Pignon cover 
1 Upper Tail 

Issued 04/ 20 

59 



IIIITESIH2 
TAVOLA 17 508770000 VESTIZIONE DRAWING FAIRING 

N.ro Definizione Q, t à Description 
23 508770270 Sella 1 Seat 
24 508770280 Tampone sella 1 Edge seat 
25 508770260 Cover serbatoio 1 Cover tank 
26 508770360 Parafango posteriore 1 Rear tail 
27 508770300 Parafango anteriore 1 Front tail 

Emesso 04/20 Issued 04/20 

60 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 VESTIZIONE POSTERIORE 

Pos. Codice Quantità Ducrlption Reference 

1 508715060 Piastrino fix motorino exup 1 Plate 

2 201041001 Vite Tcel M6x25 2 Screw 

3 202090017 Dado M6 Flanglato autoblocc. 3 Nut 

4 39156-2496 appoggio motorino exup 1 Oumper Kawasaki H2 

5 92200-0078 Rondella 4 Washer Kawasaki H2 

6 21174-009 Motorino valvola exup 1 Exup engine Kawasaki H2 

7 202090020 Dado MS flangiato autobloce. 3 Nul 

8 201030137 Vite M5x14 Tbel chromltlng nero 3 Screw 

9 92171-0292 Fascetta 1 Clamp Kawasaki H2 

Emesso 04/20 

~ bilì.ola 
REAR FAIRING 

2 

16 17 

1 

Pos. Codice Quantità Description Refer11nc11 

10 508770200 Codone carbonio 1 carbon tail 

11 215000910 Ve lnut MS 1 Velnut 

12 201030125 Vite M5x10 TBEI UNI 7380 3 Screw 

13 508770360 Parafango posteriore 1 Reartail 

14 203010031 Rondella 08 UNI 6592 8.4x16xl.6 4 Washer 

15 201041010 VITE TCEIF MBX20 4 Screw 

16 59091-0007 PULEGGIA 1 Pulley Kawasakl H2 

17 92154-0217 BULLONE 1 Bolt Kawasakl H2 

Issued 04/ 20 

61 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 VESTIZIONE POSTERIORE REAR FAIRING 

Emes so 04/ 20 

Pos. Codice 

1 508770220 Piastrino fix batteria posteriore 

2 202090020 Dado MS flangiato autoblocc.chromiting 

3 120CB510 Bullone 

4 481DA0S00 Rondella 

5 201030137 Vite M 5x14 TBEI chromiting nero Loctite 

6 14092-0109 Cover teleruttore 
7 27010-0773 Teleruttore 

8 508770210 Piastrino fix batteria 

9 26011-0909 Cavo conduttore teleruttore polo positivo 

10 26012-0134 Batteria 

11 508790180 Piastrino fix teleruttore 

12 39156-1809 Tampone batteria 

13 92072-1338 Fascia 

Quantità Description 

1 Plate 

4 Nut 

2 Bolt 

2 w asher 

4 Screw 

1 Cover 

1 Switch 

1 Plate 

1 Wire lead 

1 Battery 

1 Plate 

4 Pad 

1 Band 

Reference 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Issued 04/20 

62 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 VESTIZIONE POSTERIORE 

Pos Codice 
1 23025-0346 
2 39156-1940 Tampone 
3 92075-1028 Gommino 
4 201030137 Vite M5x14 TBEI chromiting nero 
5 39156-1886 Tamponi da inserire nel cablaggio elettrico 
6 202090020 Dado MS flangiato autobloccante chromiting 
7 508790160 Boccola fix fanale post. 5•10•13 
8 92160-1167 Gommino 

Emesso 04/ 20 

Quantità Description Reference 
1 Lamp tail Kawasaki H2 
2 Pad Kawasaki H2 
1 Dumper Kawasaki H2 
2 Screw 
3 Pad 
2 Nut 
2 Bush 
2 Dumper 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

REAR FAIRING 

Pos. Codice 
9 508770230 Piastrino fanale posteriore 

10 201041018 Vite M5x22 Tcei cz chromiting 
11 202030015 Dado MS Chromiting 
12 508790190 Piastrino fix scatola fusibili posteriore 
13 215001182 Rivetto W4x08 allumino 
14 39156-2112 Tappi dei tamponi inseriti nell'impianto elettrico 

Quantità Descript ion Reference 
1 Plate 
2 Screw 
2 Nut 
1 Plate 
2 Rivet 
2 Cup pad Kawasaki H2 

I ssued 04/ 20 

63 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 

Alettone centrale 

-n.2 202010014 Dadp MS a clip 
-n.2 201050083 
Vite M5x12 TSPEI UNI 5933 NERA 

Emesso 04/20 

lO bimota 

CODICE finito: 

508770050 

N.4 viti 201050070 Turu M 5x20 Chromitiog 

I ssued 04 / 20 

64 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 VESTIZIONE POSTERIORE REAR FAIRING 

Alettone Dx 
CODICE finito : 

508770020 Alettone SX 
CODICE finito: 

508770030 

N.2 viti TQfil201030141 Sx25 Chromiting nero 
N.2 viti Il1.fil201030141 Sx25 Chromiting nero 

Emesso 04/20 I ssued 04/20 

65 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 VESTIZIONE POSTERIORE 

Chiusura cupolino Dx posteriore ;~;;;nOOSO 

N.2 viti Tbei M4x16 Zincata nera 201030029 
N.2 rasamenti 216000084 nylon d4 

Emesso 04/20 

~ bila.ola 
REAR FAIRING 

CODICE finito: 
Chiusura cupolino Sx posteriore 508770090 

N.2 viti Tbei M4x16 Zincata nera 201 0029 
_______ j N.2 rasamenti 216000084 nylon d4 

Issued 04/20 

66 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 

Chiusura cupolino Dx anteriore 

N.1 vite 201032004 M5x12 Inox 
N.1 rasamento 215000003 nylon dS 

Emesso 04 /20 

CODICE finito: 

508770060 

N.2 Ve[nut M4 216000071 

~ bnota 

Chiusura cupolino Sx anteriore 
CODICE finito: 

508770070 

N.1 vite 201032004 M5x12 Inox 

\ 
~I N- .2- ~- , _ M_4_2-16-00_0_07-1~ 1 

Issued 04/ 20 

67 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 

Cover radiatore DX 

N.l vite TBEi 4x16 zincata nera 201030029 
N.1 rasamento nylon d4 216000084 
Il ~ è presente nell'alettone centrale 

N.1 vite M6x16 Tçei chromiting 
201041006 
+n.1 Rondella d6 nylon 
216000013 

Emesso 04/20 

CODICE finito: 

508770100 

lO bilì.ota 

Cover radiatore SX 
CODICE finito: 

508770110 

N.l vite TBEi l'lx16 zincata nera 201030029 
N.l rasamento nylon d4 Z1G000084 

N.1 vite M6x16 Tcei chromiting 
2010-'11006 ~ 
+ N.1 Rondella dG nylon 210000013 

Issued 04/ 20 

68 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 

Carena Dx 

Emesso 04/20 

508770000 

CODICE finito: 

508770120 

N.2 viti 146701009 MSx16 Inox 

N.2 rasamento nylon 215000003 

Carena Sx 

N.2 vi1ti 146701009 
M5x16 Inox 
N.2 rasamento nylon 
215000003 

0 bilì.ota 

CODICE finito: 

508770130 

I ssued 04/ 20 

69 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 

Estrattore DX 
CODICE finito: 

508770140 

Emesso 04/20 

N.2 viti 146701009 M5x16 Inox 
N.2 rasamento nylon 215000003 
N.2 202010014 Dado MS a clip 

Estrattore SX 
CODICE finito: 

508770150 

N.2 v iti 146701009 M5xl6 lnox 
N.2 rasamento nylon 215000003 
N.2 202010014 Dado MS a clip 

Issued 04/20 

70 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 

Cover vaso espansione CODICE finito : Cover cablaggio 
508770160 

CODICE fini to : 

508770190 

Emesso 04/20 

N.2 viti 201030125 M5x10 Zincata nera 
N.2 rasamento nylon d5 215000003 

N.1 vite 201032004 M5x12 Inox 
N.l rasamento 215000003 nylon dS 

Issued 04/ 20 

71 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 

Presa aria compressore 508770170 

I 
I N.1 Velnut M4 216000071 

Emesso 04/20 

N. 2 Viti MS cod.92154-1452 
N.3 Rosette 92022-1977 (nere ) 

Boccola fix condotto 
508770490 

I Guarnizione 92093-0620 N. 1 vite MS cod.92154-1450 

Issued 04/ 20 72 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
ORAWING 17 508770000 

Cover serbatoio 508770260 

508770640 Protezione in 
gomma cover serbatoio L230 

N.6 viti 201030137 

M5x14 Tbei chromiting nero 

Emesso 04/20 

O bimota 

Issued 04/20 

73 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 17 508770000 

N.2 viti 201041006 Vite M 6x16 TCEI Cl 

N.2 rondelle nylon 216000013 

Emesso 04/ 20 

~ bilì.ola 

Cover serbatoio 508770260 

ca., tropos·enore2 

Issued 04/ 20 

74 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 18 

Pos. 
1 
2 
3 
4 

Supporto targa 
:i.i •.• 

Number plate Holder 

(9 
\ 

Codice Q.tà 
508770350_portatarga carbonio 1 
507070380_Portatarga 087 1 
506170240 Catadiottro 1 
202030016 Dado M4 autobloccante chromiting _____ __,2 __ ~

1
17 92161-0776_DUMPER 2 

5 203010032 Rondella 04 UNI 6592 4.3x9x0.8 chromiting 2 ll-'1~8_ 4 9~2~1~7-=2~-~02=3~8:-=S~C~R=EW"---'T~A~P.:..P=IN~G=-=5~X~1=6 ___________ -+=2'--I 
6 201 030117 Vi te M6x 12 TBE I UNI 7380 chromi tingc_ ___ _.2e___--1i-;1-=9-45;:..o;:..;8a.;7..=9-=0-=2.::.20.a..;C:..;.h:.=i:.::::U.::.SU.::.;rc.:a::....;::Cc::::a.::.b;::.la::,10=0:i;;::O_IC,PIO;:..;r...;t:.:a:.;:t .:::a.:..rg"-',a=-----------+=,----l 
7 202090017 DADO M6 BAUTOBLDCCANTE FLANGIATO 2 20 25009-004_WASHER ,2 
8 201022010 Vite M8x25 TEF chromitina 4 21 92171-0813 Clamp 1 
9 508770450_Supporto targa alluminio SX 1 22 508290150_I ndicatore direzione SX post. cablato 1 
10 508770440 Supporto targa all uminio DX 1 23 508290160 Indicatore direzione DX post. cablato 1 
11 508770330 copricatena 1 24 201041009 Vite M5x16 TCEI CZ chromintina 2 
12 201030138_Vite M6x20 TBEI UNI 7380 chromiting NERA 4 25 201030137_Vite M5x14 TBEI chromiting nero cl. 10.9 3 
13 2D1030125_Vite M5x10 TBEI UNI 7380 chromiting 2 26 508790080 Cablaggio luce targa indicatori direzione 1 

~messo 04120 ~1
1
~4
5
_-+5;:..;0:.:8~7=9=02=1~0:-:..P-=i -=a=st=r~a=-=c-=ab=l=a~•aut.=ai=o_t~a~r~•g~a'-----------'-1 __ ~12=7~---F2~0=20~9~0~0-=2-=0~Da=d~o'-----"-M-=-5_f~l~a~n=g-=i=at;:..o=------=a=-=u-=t -=-ob=l=o~c-=c-=a~nt-=-e=------=c~h~r=o=mi=·t~i~n'-"-g -~2~ 

2010301 19 Vite M6x10 TBEI UNI 7380 chromitina 3 28 259907002 Passacavo 18x9 1 
16 508790130 LAMP ASSY 23016-0639 cablato 1 ~9 203010031 Rondella 08 UNI 6592 8.4x16x1.6 chromiting ~ 

Issued 04/20 

75 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
ORAWING 19 GRUPPO SCARICO Exhaust system 

_---. 40 

"" 

76 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 19 

Emesso 04/20 

GRUPPO SCARICO Exhaust syste.~ 
+*.,. ::::::-::•·.-_ .. _ .......... __ 

.. i <:;::~;:;;~~:::: 
;) 

39 !f 
,•:: t 

36 

Issued 04/ 20 

77 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 19 

Emesso 

GRUPPO SCARIC Exhaust system 

O-® 

Issued 04/20 

78 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

Numero 
1 
2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 
1 1 

12 
13 
14 

15 
16 
17 
18 
19 
43 

19 GRUPPO SCARICO Exhaust system 

Definizione 
508715010 Gruppo primari catalizzato 39178-0354 1A 
21176-0789 Sonda lambda 
92015-1923 Dadi speciali MB 
92092-1081 Silent block 
92153-1837 VITE TCEI M10X1,25-L60 
92200-1377 Rosetta d10,5-D25-SP2 
92210-1139 Dado 
508715020 Silenziatore completo 
92173-0284 Fascetta 64 , 5mm 
132BC0840 Bullone flangiato M8x40 
11061-0980 Guarnizione del silenziatore 

508715030 Vite speciale M6 
508715040 Protezione silenziatore in carbonio 
92161-0306 Gommino antivibrazione 

92152-0286 Boccola 
92153-0817 Bullone 
508715050 Staffa supporto scarico 
201041010 Vite M8x20 TCEI cz 
92092-0018 Silent block 
508715110 Protezione calore cover silenziatore 

Emesso 04/20 

Q.tà Desciption 
1 Exhaust head 
1 Lambda sensor 
8 Nut 
2 Silent block 
1 Screw 
1 Washer 
1 Nut 
1 Silencer 
1 Clamp 
1 Bolt flanged 
1 Gasket muffler 

joint 
1 Screw 
1 Cover 
2 Anti-vibration 

rubber 
2 Bush 
2 Bolt 
1 Exhaust support 
2 Screw 
2 Rubber 
1 Heat protection 

Issued 04/ 20 

Reference 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

79 



IIIITESIH2 
TAVOLA 19 GRUPPO SCARICO Exhaust system DRAWING 

N.ro Definizione a. tà Description Reference 
20 92154-1545 Vite speciale M8 1 Bolt Kawasaki H2 
21 92152-1943 Coperchietto vite 1 Cover screw Kawasaki H2 
22 92210-0121 Dado 1 Nut Kawasaki H2 
23 201041001 Vite M6x25 TCEI cz chromiting 5 Screw 
24 202030014 Dado M6 autobloccante chromiting 4 Nut 
25 203010027 Rondella UNI6592 6,4x12,5x1,6 4 Washer 
26 201041035 Vite M6x35 TCEI CZ chromiting.1 1 Screw 
27 203010027 RONDELLA 6,4X12,5X1,6 4 Washer 
28 21174-0009 Motorino valvola di scarico 1 Electric motor Kawasaki H2 
29 92152-1959 Boccola 2 Bush Kawasaki H2 
30 508715060 Piastrino fix motorino exup 1 Plate 
31 202090017 Dado M6 Flangiato autoblocc. 2 Nut 
32 92171-0292 Fascetta 1 Clamp Kawasaki H2 
33 508715070 Cavo apertura valvola di scarico 1 Opening cable 

exaust valve 
34 508715080 Cavo chiusura valvola di scarico 1 Closing cable 

exaust valve 
35 S0005150293 Registro precarico molla Ohlins 2 Preload register 
36 508715090 Piastrino fix cover silenziatore 1 Cover fixing plate 
37 201030029 Vite M4x16TBEI Zincata Nera 2 Screw 
38 203010031 Rondella D4 UNI 6592 4,3x9x0,8 2 Washer 
39 201030137 Vite M5x14 TBEI chromiting nero 3 Screw 
40 202090020 Dado M5 flangiato autobloccante chromiting 3 Nut 
41 202030016 Dado M4 autobloccante 2 Nut 
42 202090018 Dado M8 flangiato autoblocc.chromiting 2 Nut 

Emesso 04/20 Issued 04/20 

80 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 20 

Emesso 04/20 

508790000 Gruppo impianto elettrico Electrical system 

I ssued 04/20 

56 

81 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 20 

,-
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ _ _.) 

\ 
73 \ 

Emesso 04/20 

\ 
\ 

\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

82 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 20 508790000 Gtuppo impianto elettrico .. 

66 

Emesso 04/20 I ssued 04/ 20 

0 bimota 
Electrical system 

83 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

Emesso 04/ 20 

20 50879000« GruJ;>:i~ impia9.( ·{ elett r ico 
. .. ,,~t. / . . , 

27 

Elect r ical system 

Issued 04/ 20 

84 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 20 508790000 Gruppo Electrical system 

nn 

85 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 20 508790000 Gruppo impianto elettrico Electrical system 

• • : I 

.,:•: .........•••• ,;;~iilj 

82 
Emesso 04/ 20 

~ bilì.ota 

Issued 04/ 20 

86 



'r!v!~TESIH2 
DRAlnNG 20 508780000 G ruppo impianto elettrico 

92100 
92172 

25031-0843 

92·eo-1 1e1 
921724441 

t.L::."TER-ASSV TFT 
DAIJPER , DISPI.AY 

SCREW.T~l2 NG,WP.5X14 

., . .... 

1, 1 . @ . .@ 

~l~--~ 

EHH O 04/20 

~ C\_ 

91H1 

laeued 04/ 20 

I 

3 
3 

IJQ8 

I 

Electrical 

·~ ICh 91110A 

••• 

system 

1'00!> 
I 

87 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAIIING 

Il~ 

U0!4A. 
U0!leB, 
210:>7 
2 1181 

27005 
27():)ll 

27010 
27010A. 
27016 

27010JI. 
2 7<>-IS 
28012 
28012A 
311054 

92019 
92075 
92143 
92145 
92153 

92154 
92154A 
92173 
92200 
92:210 

130 
31l 

20 

110::6--0237 
110!6-0238 
110$7~5 
2:1007-5079 
2:flSl.001 4 

27~ 
V~91 

2:7010-0825 
27010-0830 
2:701~1115 

2701~ 
V~7 
2:8012-0001 
2:8012-1077 
5'0054-1002 

92019-008 
9207~1~ 
~143-1010 
92 I 4!>-1884 
92153-11117 

~ 154-17.le 
92154-18..",8 
~17l-1513 
92200-0212 
92:210-0007 

130C00014 
3-IIASMOO 

E .. HO 04/20 

508790000 Gruppo impianto elettrico 

SRACKET 
SRACKET,CLASP 
SRACKET.SEAT LOCJ< 
ROTOR.LOCK.TANK CA? 
AMJ>t.lFIER.IIAIA0:1I 

SWITCH-ASSY•IGNITION 
KEY-LOCK. 61.ANK,TRANSPONDER 
(OPTION) 
SWITCH.SIDE STANO 
SWITCH.STOP 
LOCK-ASSY.S!:AT STRll<ER 

LOC.K-ASSY,SEAT 1 
SWITCH-ASSY I 
R.EFt.ECTOR-REFLEX.FR.SIDE 2 
R.EFt.ECTOR-REFLEX 
MJARK,IGNITION 

NUT.LOCK.WM t 
OAW'ER 4 
C0!.1.AR,L=i.C. 2 
SPRI NG I 
BOLT,SOCKET,OXl2 2 

SOLT.SOCKIT.6X-30 1 
SOLT.TORX,8X22 2 
Cl.Al\lP I 
WASHE R,&X20Xt. Il 2 
N UT .FLANGE0,5M.M 

SOL T-Fl..AN GE.D .exl 4 2 
NUT-HEX.5WI 2 

Jaeued 04/ 20 

~ birnota 
Electrical system 

1·056 l1~49 7 BRACKET,HEADlAMP 
1105M 11~7070 BRACKET.IJETER STAY 
11~8 11056-7098 BRACKET ,INNER COVER 
1105&C 1 1050-7 53-4 BRACKET.V.O. SENSOR 
1Hl5T 11057-0447 BRACJ<ET .GYRO SENSOR 

11057A 11057-0705 BRACKET 
1105TB 11057-0777 SRACKET,HEADI..AM? HARNESS 
HOM 1'065-0922 CAP.UPP,LH 
tl'imA 11~~:l ~.UPP,RH 
14093, 14033-0182 -COVER.lNNER.LH 

14033.A 14093-0183 COVER.INNER.RH 
14093-S 14033-0185 COVER,OUCT,LH 
14093-C 14093-018& COVER,OUCT,RH 
14093D 14093-0783 COVER.~ETER VlSOR 
WJOl l!.OM-1453-40R STAY,U??COWt.,U.F.S.BLACJ< 

39154- 39154--0l-<11 WINDSHIEl.O I 
3915& 39156-1809 PA0.12XfOX8 2 
3S15M 35150-1900 PAD.20X3'JX2-4 I 
39156B 39156-1924 PAO, IOX50X2 l 
391!.&C 391M-2H9 PAD, 15X25XI Il 

53'.M+ ~~'\80 TRIM 2 
55023' ~ COWLI NG.UPP,LWR 1 
55057 56057-531>53)( CO'WLI NG.UPP.M.C .S. BI.ACK 
5800 58001-0030-73.9 I.IIRRCR-ASSY.LH.U .F.S.BLACK 
50001A 50001-0331-7 3S IJIRROR·A SSY.RH,1.1.F.S.BI.ACK 

9201!> 9201>1757 NUT. WELL,5""M 10 
92009 ~ RIVET 4 
mn, 82075-10 I OAMPER.C!XlCIXT 1 
92075A 9207>1808 DAMPER,ex1ox15 2 
92\52 92152-0445 COLlAR.O.5XI0X5.& 2 

'n l~ZA 921~2-2~ COLLAR,O.~Xl&X7.3- 2 
92 53- 921 !>3-08111 SOLT,OXl8 2 
921~ 921~-I~ SOLT,SOCKET,a'.XlS 2 
92,54.A 92154-1!.l:IO BOL T. SOCJCET ,file I~ 12 
9215+8 9215+1501 BOI.. T.SOCKE.T,5:Xl2 I 

92154-C 92154--1710 SOLT.SOCKET ,8X52 2 
92154,D 92154-1724 BO!.. T.SOCKET.lru:2 4 
92 \0, cn1e-o-121s DAMPER 2 

ijmA ij,g::;m BAAIP~1&~ 2 
AktP R:H EA lAU.P I 

88 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 20 508790000 Gruppo impianto elettrico Electrical system 

N.ro 
1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Definizione 
35063-1459 Supporto strumenti 
201041068 Vite TCEI cz M8x55 
201041044 Vite M8x50 TCEI 
202090018 Dado MS flangiato 
autobloccante 
11056 -4497 Supporto lampada 
201030128 Vite M6x25 TBEI 
11056-7076 Supporto 
130BA0614 Vite flangiata 
92152-0445 Boccola 
130BB0610 Vite flangiata 
53044-0580 Cornice 
21176-0026 Sensore del veicolo 
120R0522 Vite 
92075 -1912 Gommino antivibrante 
92152-1969 Boccola 
92210-0950 Dado 
130R0612 Vite flangiata 
92210-0003 Dado 
11056-7534 Supporto 
21176-0878 Sensore giroscopico 
11057-0447 Supporto sensore 
92160-1278 Gommino antivibrante 

Emesso 04/20 

a. tà Description 
1 Stay Upp 
1 Screw 
1 Screw 
2 Nut 

1 Bracket head lamp 
2 Screw 
1 Bracket 
2 Bolt flanged 
2 Collar 
2 Bolt flanged 
4 Trim 
1 Sensor vehicle 
2 Screw 
2 Dumper 
2 Collar 
2 Bolt 
2 Bolt flanged 
2 Nut 
1 Bracket 
1 Sensor gyro 
1 Bracket 
2 Dumper 

Reference 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Issued 04 / 20 

89 



0 • ota IIIITESIH2 
TAVOLA 20 508790000 Gruppo impianto elettrico Electrical system DRAWING 

N.ro Definizione Q.tà Description Reference 
23 92152-2336 Boccola 2 Collar Kawasaki H2 
24 92200-3712 Rondella 2 Washer Kawasaki H2 
25 92153-0816 Vite 2 Bolt Kawasaki H2 
26 92154-1851 Vite 2 Bolt Kawasaki H2 
27 25031-0843 Cruscotto 1 Meter-assy Kawasaki H2 
28 92160-1167 Gommino antivibrante 5 Dumper Kawasaki H2 
29 92172-0441 Vite 3 Screw Kawasaki H2 
30 23004-0359 Faro anteriore 1 Lamp head Kawasaki H2 
31 92172-0238 SVite 5X16 7 Screw tapping Kawasaki H2 
32 508790010 Piastrino fix luce 1 Plate 

posizione 
33 508790020 Boccola fix luce posizione 2 Bush 

L15 , 5mm 
34 201030134 Vite M4x25 TBEI 4 Screw 
35 508790120 Boccola fix luce posizione 2 Bush 

L 10,5mm 
36 201030121 Vite M4x20TBEI 2 Screw 
37 202030016 Dado M4 autobloccante 4 Nut 
38 203010031 Rondella D8 UNI 4 Washer 
39 201032002 Vite TBEI 2 Screw 
40 203010027 Rondella 10 Washer 
41 202030014 Dado M6 8 Nut 
42 508790030 Piastruno fix regolatore 1 Plate 
43 92172-0175 Regolatore di voltaggio 1 Regulator voltage Kawasaki H2 
44 201041020 Vite M6x20 2 Screw 

Emesso 04/ 20 Issued 04/20 

90 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 20 508790000 Gruppo impianto elettrico Electrical system 

N.ro Definizione a. tà Description 
45 92015-1367 Dado 2 Nut 
46 508790040 Piastrino fix avvisatore Plate 

acustico 
47 201041017 Vite M6x12 TCEI cz 6 Screw 
48 27003-0104 Clackson 1 Horn 
49 21181-0014 AMPLIFICATORE 1 Amplif ier 
50 11056-7025 Supporto amplificatore 1 Bracket 
51 27005-0604 Commutatore chiave 1 Switch assy 
52 92075-1564 Gommino antivibrante 4 Damper 
53 92143-1016 Boccola 2 Collar 
54 92200-0212 Rondella 2 Washer 
55 27002-0025 Scatola di controllo relè 1 Relay assy box 
56 11057-2013 Supporto 1 Bracket 
57 23062-1212 Supporto 1 Bracket 
58 92154-0211 Dado 3 Bolt 
59 92152-0329 Boccola 2 Collar 
60 92161-1584 Gommino antivibrante 2 Dumper 
61 92154-0209 Vite 2 Bolt 
62 21175-1186 Centralina Ohlins 1 Contro! unit electronic 

Ohlins 
63 21175-1455 Centralina elettronica 1 Contro! unit electronic 
64 92161-1719 Gomma antivibrante 1 Dumper 
65 23062-1222 Supporto 1 Bracket 
66 23062-0843 Supporto n.2 1 Bracket 

Emesso 04 /20 

~ bil • .ota 

Reference 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Issued 04 / 20 

91 



IIIITESIH2 ~ bil • .ota 
DRAWING 20 508790000 Gruppo impianto elettrico Electrical system 

N.ro Definizione a. tà Description Reference 
67 23062-1213 Supporto 1 Bracket Kawasaki H2 
68 92161-2206 Gommino antivibrante 1 Dumper Kawasaki H2 
69 92153-0781 Bullone 6 Bolt Kawasaki H2 
70 92171-0813 Supporto passacavi 1 Clamp Kawasaki H2 
71 508790050 Boccola fix ECU L 20mm 1 Bush 
72 201041025 Vite M5x30 TCEI 1 Screw 
73 508790060 Piastrino fix centralina 1 Plate 
74 201030111 Vite M5x10 TBEI 2 Screw 
75 202090020 Dado MS flangiato 1 Nut 

autobloccante 
76 27002-1062 Relè 1 Relay assy Kawasaki H2 
77 27002-1086 Scatola relè 1 Relay assy Kawasaki H2 
78 201041027 Vite M6x50 TCEI 2 Screw 

Emesso 04/ 20 Issued 04/ 20 

92 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 20 508790000 Gruppo impianto elettrico Elect r ical system 

79 201020075 Vite M8x14 TE 1 Screw 
80 508760330 Pias trino fix ABS 1 Plate 
81 203010028 Rondella UNI6592 2 Washer 

10.5x20x2 chromiting 
82 146701014 Vite M6X20ESAG. 2 Screw 
83 92075-277 Gommino antivibrante 2 Dumper 92075-277 
84 16082-0821 Modulo ABS 1 PUMP-ASSY-0I ABS 
85 92027-1062 Collar 2 Collar 
86 23016 -0572 luce posizione sx 1 Left light 
87 23016 -0573 luce posizione DX 1 Right light 
88 50476-2994 cablaggio 1 Electric wiring 

Emesso 04/20 

lO bnola 

Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 
Kawasaki H2 

Issued 04/ 20 

93 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 21 

Emesso 04/20 

Assieme serbatoio 

21 

~ bnota 
Tank fuel 

Issued 04/ 20 

94 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 21 Assieme serbatoio 

Pos. Codice 
1 508772060 Tubo scarico a terra 
2 508772070 Protezione in gomma L 

o.so 
3 92171-0718 Clamp 
4 202010014 Dado M5 a clip 

6 92153-1616 Viti serbatoio 
lunghe 

7 51049-0758 Tappo carburante KHI 
8 92093-1030 Gommino 
9 212000032 Silent block 

serbatoio D35 
10 508772050 Boccola per tampone 

acerbis 
11 508772040 Vite special e fix 

serbatoio 

Emesso 04/20 

~ bilì.ota 
Tank fuel 

Q.tà Pos. Codice a.tà 
1 12 508772010 Serbatoio verniciato 1 
1 13 49040-0785 POMPA BENZINA 1 

14 670E5075 O RING 1 
1 15 92153-1283 Bolt 5 
6 16 508772030 Piastrino fissaggio 1 

anteriore serbatoio 
3 17 201041006 Vite M6x16 TCEI cz 2 

chrominting 
1 18 92075-1690 Gommino 2 
1 19 92152-0091 Collare 2 
2 20 92200-1087 Rosetta 2 

21 201041039 Vite M6x22 TCEI CZ 2 
2 22 216000013 Rondella 6 Nylon 2 

2 

Issued 04/ 20 

95 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 21 Canister 

8 

Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Emesso 04/20 

~ bnota 
Fuel infeed 

Codice Q.tà 
11056-4455 Bracket canister LW 1 
132BA0610 Bolt flanged 5 
92171-0718 Clamp 4 
92192 -1671 Tube canister valve 1 
16164-0012 Canister 1 
92161 -1715 Damper canister 1 
11056-4454 Bracket canister 1 
92192 -1672 Tube canister tank 1 

Issued 04/ 20 

96 



IIIITESIH2 
TAVOLA 
DRAWING 

Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

11058 

messo 04/20 

22 Ammortizzatore di sterzo 

Codice 
5087810SO Supporto am■ortizz .sterzo 

201041038 Vite M8x14 Tcei Chrom. 
44071-0867 Sott.U1mortizz.sterzo 
201041007 Vita M8X30 Tcei chrom. 
508781010 Distanziale telaio supporto 
amaortiz.z .sterzo 
11058•4380 Bracket, steer!ng damper 

Q.tà 
1 
2 
1 
2 
2 

1 

Steering damper 

92154A 

92173 

,,. 92200 

11056 

92152 92152-0834 Collar, L•3,3 1 
92154-' 92154-1897 Bolt torx 8X26 2 

92178 92173-1023 Clamp 1 
92200 92200-1727 washer 10.5x24x3.5 1 
410AA 410AA0800 waaher sriall 8 m11 1 
410AB 410AB0600 waaher small 6 m11 2 

I ssued 04/20 

97 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA Pictorial lndex 

'""I.,,,,.~ ,.,.. 
,.,.,,., .. ~"• "'""'"Jià~'""'-:~a• 

( 1 1,x,e: 16((j 

~~~-- ;1ç / I G't. 

~ Cylinder Head 

~Valve(s) 

i 

12)1--1..J'. 1:-=·1 

l'-, 
i, 
:: 

\\ 
\\'"~ 
il. 
~ i u 
~ 

~ Cylinder Head Cover 

~ Camshaft(s)/Tensioner 

~ Air Cleaner 

t,·.~r 
,,,,.,, .. I 

~,~~ ~ · ,n1(. n:. ~ ~ _,,e 
:t~I .Jt ,Il ,.. 

U 1»e,C , 

·--"""''""'-' 
110.•1 r-u·~çc.:: 

i1J1..f.-

\ )i1JI)!.:..~ 

I I 
\ ~ ~ I YA".-

o,i•O("~,....J;:::J) 

~ Crankshaft/Piston(s) 

~ Muffler(s) 

~ Balancer 98 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA Pictorial lndex 

~~ 
·~ 1Ji)t 

"'' t:, ... ~ 

""' ~ 
"""--~ 

~,.. '"~~ 
_,.., .. ~ 

n.,..;:. ·•y 
,,,.,~ · 
M ,,,.oo 

=:;:JClutch ~ Transmission 
( U l 

w,.,., '"j' 

j l···,J JJ, 
~1~-

- J 
~1~•~ _,, 

J».:1) 54 

t M 

\)Y 1....-(\\ ~i,~-~ 
~•;o • \.....-:::' V&\\ SXI 'OHfn 

.,,. ... - .. ~, .;,_ I k:,,. •=~ 
4):t) 'l ~:u,m f!"' 92,::0: 

~ .,.~ 49::19·, 
~ ~,1 'Ul ;,C ."i1t:, Vl."1~•:)clO ~2112 

·--6 
~o-,:, / 

"''~ 

il~ 0r-~~~ 
~,,. ~ " 

: "" 
~.~ 

o~il(l 

m ,"'1 e) t:J;~S 

~ Crankcase ~ Crankcase Bolt Pattern ~ Engine Cover(s) ~OilPan 99 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA Pictorial lndex 

~Throttle 

~ Fuel lnjection ~ Fuel Evaporative System ~OilPump 

~ Fuel Pum 
\ 

t~ 

~ Generator 

"'l),,."1 

100 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA Pictorial lndex 

101 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

921548 
92200 

921548 
92200 

2019/12/02 

T \_ 
92004 

1 
92005 

11008 

92043 

1. 

[ 1 1 11 Ref. 
No. 

16066 

11004 

11008 
16066 
49002 

92004 

92005 
92042 
92043 
92055 
92066 

92153 
92154 
92154A 
92154B 
92200 

610 

92043 

Cylinder Head 

Part No. Description 

11004-0754 GASKET-HEAD 

11008-0960 HEAD-COMP-CYLINDER 
16066-0003 HOLDER-THROTTLE BODY 
49002-0009 GUIDE-VALVE 

(OPTION) 

92004-0049 STUD.8X18 

92005-0826 FITTING 
92042-007 PIN,DOWEL,6.3X8X14 
92043-1264 PIN,8.2X10X14 
92055-1401 RING-O,43.7X1 .9 
92066-0832 PLUG,18X10 

92153-0656 BOLT.SOCKET,6X45 
92154-1455 BOL T,SOCKET,6X18 
92154-1457 BOLT,SOCKET,6X25 
92154-1819 BOLT,11X103 
92200-0940 WASHER, 11.2X18.2X1 .8 

610A0610 ROLLER,6X10 

Quantity 
SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

1 1 1 1 
1 1 1 1 
2 2 2 2 

16 16 16 16 

8 8 8 8 

10 10 10 10 
2 2 2 2 
4 4 4 4 
4 4 4 4 

20 20 20 20 
10 10 10 10 
2 2 2 2 

10 10 10 10 
10 10 10 10 

4 4 4 4 

102 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

9 21 5484 .-11065 

\ ~ ~120 21 

1 1 065~ \ ~ 1 8018 

\L'~ 18018~-

12021~ 
~ 92154 

\ ~ 18018 
18018~- ~14093A 

~ ~92154A 

2:>-----92143 \ 

~92055 

14093 

~ 11061A 

2019/12/02 

11061A~ :1\ 

Ù---92043 
11061A- ~ 92043 

11061A~ :1\ -

6--92043 
92043 

2. 

[ 11 12 Ref. 
No. 

11061 
11061A 
11065 
12021 
14093 

14093A 
18018 
92043 
92055 
92143 

92154 
92154A 
92154B 

Cylinder Head Cover 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11061-0979 GASKET.HEAD COVER 1 1 1 1 
11061-1185 GASKET,PLUG HOLE 4 4 4 4 
11065-0869 CAP,ASV 2 2 2 2 
12021-0021 VALVE-ASSY-REED 2 2 2 2 
14093-0092 COVER,HEAD 

14093-0291 COVER 2 2 2 2 
18018-0591 PLATE-HEAT GUARD 4 4 4 4 
92043-4009 PIN,10.1X12X14 4 4 4 4 
92055-0820 RING-O 6 6 6 6 
92143-1331 COLLAR 2 2 2 2 

92154-1460 BOLT.SOCKET,6X14 2 2 2 2 
92154-1468 BOLT 6 6 6 6 
92154-1498 BOLT,SOCKET,6X18 4 4 4 4 

103 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

92192A 
49064 v , "t,k 

92192B 11056 \~ . ·A 
Ref . Fue l Evapo rot ,ve~ ~- I 

[1 130 

11010 92055 ,,,,, J 
System ~fiP"J 92192 

I 151 26 92093 

""' '""' ~ 
T--------'f ,E 

14037 
92093B 

Re I . Cow I i ng 

14073 

92093C ~92154C 
e---9 2 200 

9201 5 

A 

2019/12/02 

92153 

92154B 

92f '9E 
- 92037A 
(i-921920 

l,; 
T 13272 

92153 

Ref . Frame 

- 92037A 
(1---92192D 

3. 

Ref. 
No. 

11010 
11013 
11056 
13272 
14037 

14073 
14073A 
16126 
49064 
92015 

92022 
92037 
92037A 
92055 
92071 

92093 

92093A 
92093B 
92093C 
920930 

92153 
92153A 
92154 
92154A 
92154B 

92154C 
92161 
92171 
92192 
92192A 

92192B 
92192C 
921920 
92200 

Air Cleaner 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11010-0898 FIL TER-ASSY-AIR 

11013-0776 ELEMENT-AIR FIL TER 
11056-4479 BRACKET,2ND AIR TUBE 
13272-1850 PLA TE,BLOW OFF 
14037-0772 SCREEN 

14073-0869 DUCT,RAM AIR,FR 
14073-0870-660 DUCT,RAM AIR,RR,M.S.BLACK 
16126-0745 VALVE,AIR SWITCHING 
49064-0010 FILTER-AIR 
92015-1757 NUT,WELL,5MM 

92022-1977 WASHER,5.1 X10X1 .O 3 3 3 3 
92037-1712 CLAMP 2 2 2 2 
92037-1972 CLAMP,TUBE 2 2 2 2 
92055-0836 RING-O,60.5X2 1 1 
92071-056 GROMMET 

92093-0614 SEAL,ELEMENT 

92093-0615 SEAL,CASE 
92093-0618 SEAL,FR 
92093-0619 SEAL,RR 
92093-0620 SEAL 

92153-1566 BOLT,FLANGED,6X22 3 3 3 3 
92153-1587 BOLT,UPSET-WP,6X16 2 2 2 2 
92154-1450 BOL T,SOCKET,5X18 4 4 4 4 
92154-1452 BOLT,SOCKET,5X18 2 2 2 2 
92154-1642 BOLT,SOCKET,5X10 

92154-1729 BOLT,SOCKET,5X16 
92161-1713 DAMPER,FIL TER 
92171-0391 CLAMP 1 1 1 1 
92192-0887 TUBE,12X17.6X38 2 2 2 2 
92192-1413 TUBE,VALVE-FILTER 

92192-1414 TUBE.FIL TER INLET 1 1 1 1 
92192-1461 TUBE,DRAIN L=285 2 2 2 2 
92192-1979 TUBE,ORAIN,L=40 2 2 2 2 
92200-1480 WASHER,NYLON,5.3X11 .5X0.5 1 1 1 1 

104 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

9 2200A----:-% 

92153A~ 
92154C-

411-----4 

2019/i'ì~ 

Ref . Frome 

~ - Ref .Suspens ion/Shock Abso rber 
El 110 

.lQ:~:,c-- 5063 92152A J ~921548 

~ 92092 18100 

55020A 

92154-----., 

59091---$ 

1327 \ 
92200~ 

21174 

92210A 
92200A 

y 
11061A rRef . Fue l In jec li on 

~ 92 171 

(540 10A) 

Re f .Chass is 
E I ec t r i CO I 
Equipment 

Ref .Reor Fender(s) 

4. 

Ref. 
No. 

11061 
11061A 
14093 
18100 
21174 

35063 
39156 
39156A 
39156B 
39178 

49106 
54010 
54010A 
55020 
55020A 

59091 
92009 
92015 
92015A 
92071 

92092 
92092A 
92152 
92152A 
92152B 

92153 
92153A 
92154 
92154A 
92154B 

92154C 
921540 
92154E 
92161 
92161A 

92171 
92173 
92173A 
92200 
92200A 

Muffler(s) 

Part No. Description 

11061-0951 GASKET,EXHAUST PIPE 
11061-0980 GASKET,MUFFLER JOINT 
14093-0161 COVER 
18100-0584 BODY-ASSY-MUFFLER 
21174-0009 MOTOR-ELECTRIC 

35063-1381 STAY,MUFFLER BODY 
39156-1837 PAD,UPP,FR 
39156-1838 PAD,LWR 
39156-1892 PAD,UPP,RR 
39178-0354 MANIFOLD-COMP-EXHAUST 

49106-0787 COVER-MUFFLER,END PIPE 
54010-0603 CABLE,CLOSE 
54010-0604 CABLE,OPEN 
55020-1949 GUARD,UPP 
55020-1950 GUARD,LWR 

59091-0007 PULLEY 
92009-1481 SCREW,T APPING ,6X30 
92015-1692 NUT,RUBBER,6MM 
92015-1923 NUT 
92071-0752 GROMMET 

92092-0018 BUSHING-RUBBER 
92092-1081 BUSHING-RUBBER 
92152-0286 COLLAR,6.3X8.3X16 
92152-1943 COLLAR 
92152-1959 COLLAR,6.8X10X16.9 

92153-0817 BOLT,SOCKET,6X16 
92153-1837 BOLT,SOCKET,10X60 
92154-0217 BOLT,TORX,5X18 
92154-1460 BOLT,SOCKET,6X14 
92154-1 545 BOLT,SOCKET 

92154-1558 BOLT,SOCKET,5X10 
92154-1667 BOLT,SOCKET,6X20 
92154-1 901 BOLT,SOCKET,8X23 
92161-0306 DAMPER 
92161-1733 DAMPER 

92171-0292 CLAMP 
92173-0284 CLAMP,64.5MM 
92173-1513 CLAMP 
92200-0078 WASHER 
92200-1377 WASHER, 10.5X25X2.0 

SpecCode 
Quantity 

•19 I •19 I ·20 I ·20 I 
JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

4 4 4 4 
1 1 1 1 

2 2 2 2 

1 
1 1 
8 8 
2 2 

2 2 
2 2 
3 3 

3 3 

1 1 
3 3 

2 2 
4 4 
2 2 
3 3 

1 
1 1 
3 3 
2 2 

1 1 
1 1 
8 8 
2 2 

2 2 
2 2 
3 3 
1 

3 3 

1 1 
3 3 

2 2 
4 4 
2 2 
3 3 

1 1 
1 1 
3 3 
2 2 

105 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

9 2200A----:-% 
92153A~ 

92154C-
411----4 

2019/i'ì~ 

Ref . Frome 

~ - Ref .Suspens ,on/Shock Abso rber 
El 110 

~~:-- 5063 92152A J ~ 921548 

~ 92092 18100 

55020A 

92154----., 
59091---$ 

1327 \ 
92200~ 

21174 

92210A 
92200A 

y 
11061A rRef . Fue l In jec li on 

~ 92 171 
(54010A) 

Re f .Chass is 
E I ec t r i CO I 
Equ ipment 

Ref .Reor Fender(s) 

4-1. Muffler(s) 

Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

922008 92200-1746 WASHER 
92210 92210-0121 NUT,8MM 
92210A 92210-1139 NUT,LOCK,FLANGED, 1 0MM 
132 132BA0655 BOL T-FLANGED-SMALL,6X55 
132A 132BC0840 BOLT-FLANGED-SMALL,8X40 

411 411$0500 WASHER-PLAIN,SMM 2 2 2 2 
461 461$0600 WASHER-SPRING,6MM 4 4 4 4 

106 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

0:::::1'·' ~9218 1/A-Z 

(EX ) 

92182/A-1'1 

~ 12009A 

~ 1 201 1 
1 20 11 ------5.,_)V' 

~,,01,, 

92049~ 
~ 16007A 

2019/12/02 

[1210 

B-'2032 
92180/A-Z 

Q - 92181/A-Z 
92182/A~VI 

~ 12009 

12011-----tJ~12011 

1-•~78 
e---92049 

~16007 

( I N) 

5. Valve(s) 

Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

12004 12004-0744 VALVE-INTAKE 8 8 8 8 
12005 12005-0765 VALVE-EXHAUST 8 8 8 8 
12009 12009-0025 RETAINER-VALVE SPRING,INTAKE 8 8 8 8 
12009A 12009-0026 RETAINER-VALVE SPRING,EXHAUST 8 8 8 8 
12011 12011-1053 COLLET 32 32 32 32 

12032 12032-0013 TAPPET,026.5 16 16 16 16 
16007 16007-0034 SEAT-SPRING,INTAKE 8 8 8 8 
16007A 16007-0726 SEAT-SPRING,EXHAUST 8 8 8 8 
49078 49078-0722 SPRING-ENGINE VALVE,INTAKE 8 8 8 8 
49078A 49078-0723 SPRING-ENGINE VALVE,EXHAUST 8 8 8 8 

92049 92049-1349 SEAL-OIL,VSB 4.3 7.5 5.3 8.3 16 16 16 16 
92180 92180-0108 SHIM,T=1 .300 AR AR AR AR 
92180A 92180-0109 SHIM,T=1.325 AR AR AR AR 
921808 92180-011 O SHIM,T=1.350 AR AR AR AR 
92180C 92180-0865 SHIM,T=1.375 AR AR AR AR 

921800 92180-0866 SHIM,T=1.388 AR AR AR AR 
92180E 92180-0867 SHIM,T=1.400 AR AR AR AR 
92180F 92180-0868 SHIM,T=1.413 AR AR AR AR 
92180G 92180-0869 SHIM,T=1.425 AR AR AR AR 
92180H 92180-0870 SHIM,T=1 .438 AR AR AR AR 

921801 92180-0871 SHIM,T=1.450 AR AR AR AR 
92180J 92180-0872 SHIM,T=1.463 AR AR AR AR 
92180K 92180-0873 SHIM,T=1.475 AR AR AR AR 
92180L 92180-0874 SHIM,T=1.488 AR AR AR AR 
92180M 92180-0875 SHIM,T=1.500 AR AR AR AR 

92180N 92180-0876 SHIM,T=1.513 AR AR AR AR 
921800 92180-0877 SHIM,T=1.525 AR AR AR AR 
92180P 92180-0878 SHIM,T=1.538 AR AR AR AR 
921800 92180-0879 SHIM,T=1.550 AR AR AR AR 
92180R 92180-0880 SHIM,T=1.563 AR AR AR AR 

92180S 92180-0881 SHIM,T=1.575 AR AR AR AR 
92180T 92180-0882 SHIM,T=1.588 AR AR AR AR 
92180U 92180-0883 SHIM,T=1.600 AR AR AR AR 
92180V 92180-0884 SHIM,T=1.613 AR AR AR AR 
92180W 92180-0885 SHIM,T=1.625 AR AR AR AR 

92180X 92180-0886 SHIM,T=1.638 AR AR AR AR 
92180Y 92180-0887 SHIM,T=1.650 AR AR AR AR 
921802 92180-0888 SHIM,T=1 .663 AR AR AR AR 
92181 92180-0889 SHIM,T=1.675 AR AR AR AR 
92181A 92180-0890 SHIM,T=1.688 AR AR AR AR 

107 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

0:::::1'·' ~9218 1/A-Z 

(EX ) 

92182/A-1'1 

~ 12009A 

~ 1 201 1 
1 20 11 ------5.,_)V' 

~,,01,, 

9 2049~ 
~ 16007A 

2019/12/02 

[1210 

B-'2032 
92180/A-Z 

Q - 92181/A-Z 
92182/A~VI 

~ 12009 

1201 1----tJ~12011 

1-•~78 
e---92049 

~16007 

( I N) 

5-1. Valve(s) 

Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

921818 92180-0891 SHIM,T=1.700 AR AR AR AR 
92181C 92180-0892 SHIM,T=1.713 AR AR AR AR 
921810 92180-0893 SHIM,T=1 .725 AR AR AR AR 
92181E 92180-0894 SHIM,T=1.738 AR AR AR AR 
92181F 92180-0895 SHIM,T=1.750 AR AR AR AR 

92181G 92180-0896 SHIM,T=1 .763 AR AR AR AR 
92181H 92180-0897 SHIM,T=1.775 AR AR AR AR 
921811 92180-0898 SHIM,T=1.788 AR AR AR AR 
92181J 92180-0899 SHIM,T=1.800 16 16 16 16 
92181K 92180-0900 SHIM,T=1 .813 AR AR AR AR 

92181L 92180-0901 SHIM,T=1.825 AR AR AR AR 
92181M 92180-0902 SHIM,T=1.838 AR AR AR AR 
92181N 92180-0903 SHIM,T=1 .850 AR AR AR AR 
921810 92180-0904 SHIM,T=1.863 AR AR AR AR 
92181P 92180-0905 SHIM,T=1.875 AR AR AR AR 

92181Q 92180-0906 SHIM,T=1 .888 AR AR AR AR 
92181R 92180-0907 SHIM,T=1.900 AR AR AR AR 
92181S 92180-0908 SHIM,T=1.913 AR AR AR AR 
92181T 92180-0909 SHIM,T=1.925 AR AR AR AR 
92181U 92180-091 O SHIM,T=1 .938 AR AR AR AR 

92181V 92180-091 1 SHIM,T=1.950 AR AR AR AR 
92181W 92180-0912 SHIM,T=1 .963 AR AR AR AR 
92181X 92180-0913 SHIM,T=1.975 AR AR AR AR 
92181Y 92180-0914 SHIM,T=1.988 AR AR AR AR 
921812 92180-091 5 SHIM,T=2.000 AR AR AR AR 

92182 92180-0916 SHIM,T=2.013 AR AR AR AR 
92182A 92180-0917 SHIM,T=2.025 AR AR AR AR 
921828 92180-0918 SHIM,T=2.038 AR AR AR AR 
92182C 92180-0919 SHIM,T=2.050 AR AR AR AR 
921820 92180-0920 SHIM,T=2.063 AR AR AR AR 

92182E 92180-0921 SHIM,T=2.075 AR AR AR AR 
92182F 92180-0922 SHIM,T=2.088 AR AR AR AR 
92182G 92180-0923 SHIM,T=2.100 AR AR AR AR 
92182H 92180-0924 SHIM,T=2.113 AR AR AR AR 
921821 92180-0925 SHIM,T=2.125 AR AR AR AR 

92182J 92180-0926 SHIM,T=2.138 AR AR AR AR 
92182K 92180-0927 SHIM,T=2.150 AR AR AR AR 
92182L 92180-0928 SHIM,T=2.163 AR AR AR AR 
92182M 92180-0929 SHIM,T=2.175 AR AR AR AR 
92182N 92180-0930 SHIM,T=2.188 AR AR AR AR 

108 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

0:::::1'·' ~92181/A-Z 

(EX ) 

92182/A-1'1 

~ 12009A 

~ 1 201 1 
1 20 11 ------5.,_)V' 

~,,01,, 

9 2049~ 
~ 16007A 

2019/12/02 

B-'2032 
92180/ A-Z 

Q - 92181/A-Z 
92182/A~VI 

~ 12009 

1201 1-------tJ~12011 

e---92049 

~16007 

[1210 

( I N) 

5-2. Valve(s) 

Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

921820 92180-0931 SHIM,T=2.200 AR AR AR AR 
92182P 92180-0932 SHIM,T=2.213 AR AR AR AR 
921820 92180-0933 SHIM,T=2.225 AR AR AR AR 
92182R 92180-0934 SHIM,T=2.238 AR AR AR AR 
92182S 92180-0935 SHIM,T=2.250 AR AR AR AR 

92182T 92180-0936 SHIM,T=2.263 AR AR AR AR 
92182U 92180-0937 SHIM,T=2.275 AR AR AR AR 
92182V 92180-0938 SHIM,T=2.288 AR AR AR AR 
92182W 92180-0939 SHIM,T=2.300 AR AR AR AR 

109 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

B <tf'.,Cy I i nde r Heod w---12053 

2019/12/02 

92153A 

"°''; • ,sq)j,~ 
12046 

6. 

[1230 Ref. 
No. 

11061 
12046 
12048 
12053 
12053A 

12053B 
13107 
49118 
49118A 
92057 

92152 
92153 
92153A 
92154 
120 

670 

Camshaft(s)/Tensioner 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11061-0796 GASKET,TENSIONER 1 1 1 1 
12046-0582 SPROCKET,32T 2 2 2 2 
12048-0101 TENSIONER-ASSY 
12053-0041 GUIDE-CHAIN,UPP 
12053-0217 GUIDE-CHAIN,RR 

12053-0251 GUIDE-CHAIN,FR 
13107-0157 SHAFT,CHAIN GUIDE 
49118-0817 CAMSHAFT-COMP ,INTAKE 
49118-0818 CAMSHAFT-COMP ,EXHAUST 
92057-0202 CHAIN,98XRH2015-126M 

92152-041 3 COLLAR 
92153-0446 BOLT,SOCKET,8X16.7 
92153-0455 BOLT,FLANGED,6X8 4 4 4 4 
92154-1457 BOLT,SOCKET,6X25 2 2 2 2 
120CA0625 BOL T-SOCKET,6X25 

670D1509 O RING,9MM 

110 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

1.3008 

92033 

13002 13001 

Tb 

92139/A/B--6\) ~ ~ 
92139/A/B------(j:J \ 

0--92015 

El320 

13251 

12046 ; 
1.3031 

~ 
~ ~ 92139C~E 

\ ~ 92139F~H 

2019/12/02 
92139C~E~ 

\ ~92139C~E 

~92139F~H 

7. 

Ref. 
No. 

12046 

13001 
13002 
13008 
13031 

13251 
92015 
92033 
92139 
92139A 

921398 
92139C 
92139D 
92139E 
92139F 

92139G 

92139H 
92154 
92200 

Crankshaft/Piston(s) 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

12046-0033 SPROCKET, 16T 1 1 1 1 
13001-0764 PISTON-ENGINE 4 4 4 4 
13002-0043 PIN-PISTON 4 4 4 4 
13008-0560 RING-SET-PISTON 4 4 4 4 
13031-0802 CRANKSHAFT-COMP 

13251-0734-JJ ROD-ASSY-CONNECTING,J 4 4 4 4 
92015-1559 NUT,CONNECTING ROD 8 8 8 8 
92033-1099 RING-SNAP,20.5X1 .2 8 8 8 8 
92139-0818 BUSHING,CON-ROD,BLUE 8 8 8 8 
92139-0819 BUSHING,CON-ROD,BLACK AR AR AR AR 

92139-0820 BUSHING,CON-ROD,BROWN AR AR AR AR 
92139-0821 BUSHING ,#1 &#3&#5,BLUE 6 6 6 6 
92139-0822 BUSHING ,#1 &#3&#5,BLACK AR AR AR AR 
92139-0823 BUSHING ,#1 &#3&#5,BROWN AR AR AR AR 
92139-0824 BUSHING,#2&#4,BLUE 4 4 4 4 

92139-0825 BUSHING,#2&#4,BLACK AR AR AR AR 

92139-0826 BUSHING,#2&#4,BROWN AR AR AR AR 
92154-3883 BOLT,CON-ROD,9X47.5 8 8 8 8 
92200-0744 WASHER,T=2.5 2 2 2 2 

111 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 8. Balancer 

[ 1323 Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 
92026 

16085 

~ 1 

1304 1 

92046 

92154A 

~ 
92154 ~ 

~~ 
~ >J•M 

13041 13041-0043 BALANCER,FR 1 1 1 1 
13041A 13041-0045 BALANCER,RR 1 1 1 1 
13168 13168-0831 LEVER,BACKLASH ADJUSTMENT 2 2 2 2 
13234 13234-0050 SHAFT-COMP 
13234A 13234-0595 SHAFT-COMP 

16085 16085-0621 GEAR,30T 2 2 2 2 
92026 92026-0730 SPACER 4 4 4 4 
92046 92046-1266 BEARING-NEEDLE 4 4 4 4 
92049 92049-0720 SEAL-OIL 2 2 2 2 
92154 92154-1457 BOLT,SOCKET,6X25 2 2 2 2 

92154A 92154-1679 BOLT,SOCKET,8X30 2 2 2 2 
92161 92161-1 055 DAMPER 8 8 8 8 

92049 

9 2026 ( FR) 

1 
92026 

921541 92049 

~ ~ 131 68 

, 92026 

92,S<A ~ 

1304 1A 

921 61 I \ 

h 92161 

~ 92046 

(RR } 

2019 12 02 112 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

92154B 

1327_:) 

'"87 '6007 ~ 
92046A . ~ t I 

92210 I ~ 
92200A I _,b) \) I 

,h ~- I 92022 

~ 13116 

13088 , 

(#8) 
13088A 

/ 

/ 

(#1 } 
13088A 

921 52 

1.3087 

1/ 

/ 

'1;089/A/ C 
(#6 , #7) 

92~- 7 

/ 

(#9 ) 
13088A 

EIJSO 

.30890 

1311 6A 

/ 

Re f .Engine Cove r(s} 

2019/12/02 

9. 

Ref. 
No. 

11061 
13087 
13088 
13088A 
13089 

13089A 
130898 
13089C 
130890 
13095 

13116 
13116A 
13187 
13231 
13272 

16007 
92022 
92026 
92046 
92046A 

92139 
92145 
92145A 
92152 
92154 

92154A 
921548 
92200 
92200A 
92210 

Clutch 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11061-1228 GASKET.CLUTCH RELEASE 1 1 1 1 
13087-0579 HU8-CLUTCH 1 1 1 1 
13088-0575 PLA TE-FRICTION 6 6 6 6 
13088-0576 PLA TE-FRICTION 3 3 3 3 
13089-0027 PLA TE-CLUTCH, T=2.3 AR AR AR AR 

13089-0028 PLA TE-CLUTCH, T=2.6 5 5 5 5 
13089-0030 PLA TE-CLUTCH, T=2.9 2 2 2 2 
13089-0030 PLA TE-CLUTCH, T=2.9 AR AR AR AR 
13089-0036 PLA TE-CLUTCH, T=2.6 1 1 
13095-0577 HOUSING-COMP-CLUTCH 

13116-0732 ROD-PUSH 
13116-0738 ROD-PUSH 
13187-0028 PLATE-CLUTCH OPERATING 
13231-0008 RELEASE-ASSY-CLUTCH 
13272-1303 PLATE 

16007-0736 SEAT-SPRING 3 3 3 3 
92022-1463 WASHER,15.1X29X1 .0 
92026-022 SPACER,25.5X47X2.5 
92046-0041 8EARING-NEEDLE 
92046-1052 8EARING-NEEDLE,AXK 1102 

92139-0304 8USHING,25X38X17.3 
92145-1250 SPRING 
92145-1700 SPRING 3 3 3 3 
92152-0866 COLLAR 1 1 1 1 
92154-1623 8OLT,SOCKET,6X20 2 2 2 2 

92154-1624 8OLT,SOCKET,6X65 1 1 1 
92154-1909 8OLT,FLANGED,6X45 3 3 3 3 
92200-1580 WASHER,T=1.2 
92200-1833 WASHER,TOOTHED,38.5X25X6.3 
92210-0397 NUT 

113 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 10. Transmission 

EU6I Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

13144 13144-0575 SPROCKET-OUTPUT, 18T 
13341 13341-0606 TRANSMISSION-ASSY INPUT 
13342 13342-0660 TRANSMISSION-ASSY OUTPUT 
92045 92045-0047 BEARING-BALL, 830045-5SH2 

92045 
92045A 92045-0049 BEARING-BALL,DAC2857NSSH6CS9 

~ 
92045B 92045-0156 BEARING-BALL,63122LU 2 2 2 2 
92055 92055-0823 RING-O,23.5X1 .5 
92152 92152-1954 COLLAR,27 .5X35X27. 7 
92200 92200-0260 WASHER,23.9X45X1 .O 
92210 92210-0942 NUT,20MM 

92045A 

"'" 92'52 9$ 
92200 92055 

~G 
922 10 

2019/12/02 114 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

2019/12/02 

{ ' 19) 

92154A 

9IJ 
0239A ''° ~~ 

;) ~ '"" 

13 140A 

92154 

~r Re f .Cr onkcose 

4 11 

11. 

E1J62 Ref. 
No. 

13140 

13140A 
13140B 
13145 
13239 

13239A 
13280 
21176 
49047 
92045 

92045A 
92154 
92154A 
92200 
411 

610 
670 

Gear Change Drum/Shift Fork(s) 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

13140-0645 FORK-SH IFT,3RD&4 TH 

13140-0646 FORK-SHIFT,5TH&6TH 
13140-0649 FORK-SH IFT, 1 ST&2ND 
13145-0572 CAM-CHANGE DRUM 
13239-0583 DRUM-ASSY-CHANGE 

13239-0605 DRUM-ASSY-CHANGE 
13280-0964 HOLDER 
21176-0787 SENSOR,GEAR POSITION 
49047-0635 ROD-SHIFT 
92045-0826 BEARING-BALL,6806 

92045-1 045 BEARING-BALL, 16005 
92154-1455 BOLT,SOCKET,6X18 
92154-2903 BOLT,TORX,6X22 
92200-2145 WASHER,6X16X1 
411AA0600 WASHER-PLAIN,6MM 

610A0406 ROLLER,4X6 
67002018 O RING,18MM 

115 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

92153 

13236A I 
92200A~~ 

92 "58---W ~ • 

92180/A~D 

92026 ~ .::_92145 

92200 Lfr ~\ 
92151 L ~ 480 

~""~~ 

t 480 

2210A l 39111 

~2210 

92m---Q 4 
922 10 

( 
13236 

921 

~ 

2019/12/02 

12. 

El370 Ref. 
No. 

13242A 13236 
13236A 
13242 
13242A 
21176 

39111 
92026 
92145 
92145A 
92145B 

92151 
92153 
92154 
92161 
92173 

92180 
92180A 
92180B 
92180C 
921800 

92200 
92200A 
92210 
92210A 
480 

Gear Change Mechanism 

Part No. Description 

13236-0768 LEVER-COMP ,CHANGE.PEDAL 
13236-0785 LEVER-COMP ,POSITION 
13242-0121 LEVER-ASSY-CHANGE 
13242-0170 LEVER-ASSY-CHANGE 
21176-0838 SENSOR,QUICK SHIFTER 

39111-0346 ROD-TIE 
92026-1534 SPACER,14X20X1.0 
92145-0415 SPRING,RETURN 
92145-1663 SPRING 
92145-1664 SPRING,POSITION LEVER 

92151-1226 BOLT,FLANGED,6X20 
92153-1505 BOLT,6X20 
92154-1838 BOLT,RETURN SPRING 
92161-1769 DAMPER 
92173-1229 CLAMP,RUBBER PLATE 

92180-0963 SHIM,T=2.6 
92180-0964 SHIM,T=2.8 
92180-0965 SHIM,T=3.0 
92180-0966 SHIM,T=3.2 
92180-0967 SHIM,T=3.4 

92200-0265 WASHER 
92200-0996 WASHER,6.SX18X1 .6 
92210-1100 NUT,6MM 
92210-1101 NUT,LEFT HANDED,6MM 
480J1400 CIRCLIP-TYPE-C, 14MM 

SpecCode 
Quantity 

•19 I •19 I ·20 I ·20 I 
JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

AR AR AR AR 
AR AR AR AR 

1 1 1 1 
AR AR AR AR 
AR AR AR AR 

2 2 2 2 
1 1 1 1 
2 2 2 2 

116 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

92022 

r~~,/",. 
92154A 

9206 

92062 

92062A 

~ 4:~~::1 
92055 

920628 
490916 

92150~ 

14001 

~92005 

@-92170 
92043-------11 

27010 

92 170~ ~ 
39193A~ ~ 92066- ~~'3a'YU,~ 

92028- 6)/'-...__ 
481--c\, '-...__ 

920498 ~ ~ 92046 r 92049A 
92049 

2019/12/02 

[1 4 11 

92172 

JJ1401J 92172 

14014C I 
13280 l~ 

I ~ 14014D 
92172 

~ ~) 
~ 

92062D-. 
92043A------O 
14014----::J!i) 

92172~~ 
921 12~ I • 

670 14014 i 

k 1 92043A 
920668 

'-921548 
39193 

14014 

92154 

lt 
1401 48 

13. Crankcase 

Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

13280 13280-0799 HOLDER,TRANSMISSION 
14001 14001-0673 SET-CRANKCASE 
14014 14014-0569 PLA TE-POSITION 4 4 4 4 
14014A 14014-0570 PLA TE-POSITION 
140148 14014-0571 PLA TE-POSITION,CHANGE DRUM 

14014C 14014-0572 PLA TE-POSITION,COUNTER SHAFT 
14014D 14014-0575 PLA TE-POSITION 
27010 27010-1313 SWITCH,OIL PRESSURE 
39193 39193-0581 PIPE-OIL 
39193A 39193-0582 PIPE-OIL 

49091 49091-0001 WASHER-SEAL, 10.1X14.5X1 .5 4 4 4 4 
92005 92005-0773 FITTING 1 1 1 1 
92022 92022-304 WASHER,6.2X11 X1 
92028 92028-1750 BUSHING,8X12X10 1 1 1 
92043 92043-1506 PIN,10X14 3 3 3 3 

92043A 92043-1567 PIN,8X14 3 3 3 3 
92046 92046-0043 BEARING-NEEDLE,HK1412FM 
92049 92049-1452 SEAL-OIL,TC 35X50X8 
92049A 92049-1520 SEAL-OIL,TC14245 
920498 92049-1566 SEAL-OIL 

92055 92055-0832 RING-O 1 1 1 
92062 92062-0004 NOZZLE 4 4 4 4 
92062A 92062-0027 NOZZLE 2 2 2 2 
920628 92062-0028 NOZZLE 2 2 2 2 
92062C 92062-0031 NOZZLE 

92062D 92062-0032 NOZZLE 1 1 1 1 
92066 92066-0831 PLUG 5 5 5 5 
92066A 92066-0876 PLUG,PT1 /8X7 
920668 92066-1012 PLUG,OIL LINE,7.2X8 
92150 92150-1641 BOL T ,BANJO, 1 0X23 4 4 4 4 

92154 92154-041 5 BOLT,TORX,8X28 12 12 12 12 
92154A 92154-1453 BOLT,SOCKET,6X12 
921548 92154-1845 BOLT,FLANGED,6X28 2 2 2 2 
92170 92170-1640 CLAMP 2 2 2 2 
92172 92172-0906 SCREW,TORX,6X14 12 12 12 12 

92192 92192-1437 TUBE,BREATHER DRAIN 
481 481J1800 CIRCLIP-TYPE-C, 18MM 
670 67081510 O RING,9.8X1 .9 

117 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

(Upper Cose) 

92153A 

( Lowe r Cose) 

92154A 
92200A 

92 1538 
92200 

2019/12/02 

o 
__ 1~ 

.) 

() 
/ 

\ I 
-.;;;;, -ç; 

o à=:i 200<::::i 

92154C 

92153 

e il 
. ''J. 

921 54C 

92154 
92200A 

92154 
92200A 

92153A 

14. Crankcase Bolt Pattern 

[1412 
Quantity 

Ref. Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

92150 92150-1251 6OLT.FLANGED,7X85 2 2 2 2 
92153 92153-1041 6OLT,FLANGED,7X45 7 7 7 7 
92153A 92153-1045 6OLT,FLANGED,7X60 2 2 2 2 
921536 92153-111 O 6OLT,8X63 3 3 3 3 
92154 92154-1446 6OLT,FLANGED, 10X100 8 8 8 8 

92154A 92154-1447 6OLT,FLANGED, 10X120 2 2 2 2 
921546 92154-1463 6OLT,SOCKET,6X30 
92154C 92154-1465 6OLT.SOCKET,6X40 4 4 4 4 
92200 92200-0047 WASHER,8.2X16X1 .6 3 3 3 3 
92200A 92200-0990 WASHER, 10.2X18.4X1 .8 10 10 10 10 

118 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

92154~ 
92200- ~ 92154 

92173~-

~ 92192A I ©-: 
14093

A 
~ 92173~& ~ 

1 32728~ 
92 154 

------, ~ 92154F- 4 

''°''~ 10--,., "°'' 
11os 1A~ \ 1sl 65 

~92171 
i1---92192 

u__ Ref.Cowl ing 

92154C 

Lowers __j 
16115~ 

• 
~"" ' ,,,.,2 ✓H"~...,.--1='~""'-"C--. 

92 154D 

1 
13272A 

~ ,, 42 

Re f . Cow I i ng 

1 
Lowers 

9

~0°19/12/02 

92033 

92039 

18018 
92066 

92055 \I 

[1431 

92172 

Re f • Cow I i ng 
Lowe rs 

~ 
92154B 

92154B 

-1 
92154B 

92173 

15. 

Ref. 
No. 

11061 
11061A 
110618 
11061C 
12053 

13272 
13272A 
132728 
13280 
14026 

14031 
14032 
14070 
14093 
14093A 

16115 
16165 
18018 
52005 
92002 

92033 
92039 
92042 
92055 
92055A 

920558 
92066 
92143 
92154 
92154A 

921548 
92154C 
921540 
92154E 
92154F 

92161 
92161A 
921618 
92171 
92171A 

Engine Cover(s) 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11061-0941 GASKET,8ALANCER COVER 
11061-0942 GASKET,8REATHER 
11061-0944 GASKET,CLUTCH COVER 
11061-0945 GASKET,GENERATOR COVER 
12053-0221 GUIDE-CHAIN 

13272-1853 PLATE 
13272-1854 PLATE 
13272-1901 PLATE 
13280-0891 HOLDER 
14026-0119 COVER-CHAIN 

14031-0621 COVER-GENERATOR 
14032-0625 COVER-CLUTCH 
14070-0013 8ODY-8REATHER 
14093-0569 COVER,ROD 
14093-0631 COVER,8ALANCER 

16115-0030 CAP-OIL FILLER 
16165-0011 SEPARA TOR 
18018-0590 PLATE-HEAT GUARD 
52005-1120 GAUGE 
92002-1796 8OLT,SOCKET,6X12 

92033-1305 RING-SNAP 1 1 1 1 
92039-0068 RIVET 2 2 2 2 
92042-007 PIN,DOWEL,6.3X8X14 4 4 4 4 
92055-0183 RING-O,49.7X2.4 1 
92055-049 RING-O,31 .5X2.6 

92055-0882 RING-O,29.7X1.9 
92066-0800 PLUG 
92143-1331 COLLAR 1 1 1 1 
92154-1455 8OLT,SOCKET,6X18 8 8 8 8 
92154-1460 8OLT,SOCKET,6X14 2 2 2 2 

92154-1461 8OLT,SOCKET,6X25 14 14 14 14 
92154-1462 8OLT,SOCKET,6X25 
92154-1463 8OLT,SOCKET,6X30 10 10 10 10 
92154-1551 8OL T,SOCKET,6X1 O 5 5 5 5 
92154-2819 8OLT,FLANGED,6X1 O 2 2 2 2 

92161-1718 DAMPER 
92161-1771 OAMPER 
92161-1782 DAMPER 
92171-0533 CLAMP 
92171-0938 CLAMP 

119 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

92154~ 
92200- ~ 92154 

92173~ 

~ 92173~~2192'~ 272B©-: o 14093A 

92 154- I l 
" _,~ ~~ 92154f- 4,1 

14070~ 1 0-----481 1106 1 

1106 1A A l 16!65 
~ ~92171 92154C 

i1---92192 __j 
u__ Ref .Cow l i ng Lowers~ 

16115--a., 
~~M ~ -',-.j'~b.--Re l .Cronkc ose ~ 

~ ~ 92161 92055A~ 

~J ~ c<Yh~•~I!,,,.~ ; -

. r ~ O 92161A 

~ 13272 
13272A 

92154E 

14031 

92 154D 

~ ,, 42 

Re f . Cow I i ng 

1 
Lowe r s 

9

~0°19/12/02 
92039 

18018 
92066 

92055 \I 

[1431 

92172 

Re f • Cow I i ng 
Lowers 

~ 
92154B 

92154B 

-1 
92154B 

921 73 

15-1. Engine Cover(s) 

Ref. Part No. Description No. 

92172 92172-0901 SCREW,TORX,6X14 
92173 92173-1387 CLAMP 
92173A 92173-1702 CLAMP 
92192 92192-1432 TUBE,BREATHER IN-SIDE 
92192A 92192-1440 TUBE,BREATHER OUT-SIDE 

92200 92200-1461 WASHER,6.8X11.5X1 .O 
481 481J1400 CIRCLIP-TYPE-C 

SpecCode 
Quantity 

•19 I •19 I ·20 I ·20 I 
JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

2 
1 
2 

2 
1 
2 

2 
1 
2 

2 
1 
2 

120 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 16. Oil Pan 

[ 143 4 Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11061 11061-0943 GASKET.OIL PAN 
49034 49034-0572 PAN-OIL 
92065 92065-097 GASKET,12X22X2 

e f .Cronkcose 
92066 92066-0799 PLUG,DRAIN 1 1 1 1 
92154 92154-1461 BOLT,SOCKET,6X25 14 14 14 14 

49034 

Re f .Cow I i ng Lowe rs 

L,,,,. 
2019/12/02 121 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

15060 

49065 

r' 

2019/12/02 

67 
92005 1 

670 I )) 
~ 

2045 

11061 

[1 460 

92154 

14093 

r--92154E 

(15060) 

o 
(RH S ,de ) 

WOD 

17. 

Ref. 
No. 

11061 
11061A 
12046 
12046A 
12048 

12053 
12053A 
13107 
13194 
13272 

13280 
14093 
15060 
16085 
16085A 

42034 
49065 
92005 
92033 
92042 

92045 
92045A 
920458 
92046 
92055 

92057 
92062 
92066 
92150 
92152 

92152A 
92154 
92154A 
921548 
92154C 

92154D 
92154E 
92154F 
92154G 
92161 

Super Charger 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11061-0948 GASKET.HOLDER 
11061-1279 GASKET,TENSIONER 
12046-0581 SPROCKET,DRIVE,22T 
12046-0584 SPROCKET,DRIVEN,25T 
12048-0108 TENSIONER-ASSY 

12053-0249 GUIDE-CHAIN,UPP 
12053-0250 GUIDE-CHAIN,LWR 
13107-0821 SHAFT 
13194-0017 CLUTCH-ONEWAY 
13272-1849 PLATE 

13280-0917 HOLDER 
14093-0131 COVER 
15060-0008 COMPRESSOR-ASSY 
16085-0633 GEAR,STARTER,56T 
16085-0634 GEAR,BALANCER,46T 

42034-0741 COUPLING 
49065-0041 FILTER-OIL 
92005-0769 FITTING,OIL LINE 
92033-3731 RING-SNAP 
92042-007 PIN,DOWEL,6.3X8X14 3 3 3 3 

92045-036 BEARING-BALL.#6905 1 1 1 
92045-0785 BEARING-BALL.6202ZC3 2 2 2 2 
92045-1404 8EARING-8ALL 
92046-0622 BEARING-NEEDLE,22X32X24 
92055-0790 RING-O,2.4X62.6 

92057-0633 CHAIN,98XRH2020-78N2 
92062-0004 NOZZLE 
92066-0821 PLUG 1 
92150-1728 BOLT,8X30 4 4 4 4 
92152-1939 COLLAR 3 3 3 3 

92152-1993 COLLAR 1 1 1 1 
92154-1454 BOLT,SOCKET,6X16 2 2 2 2 
92154-1458 8OLT.SOCKET,6X25 2 2 2 2 
92154-1460 8OLT.SOCKET,6X14 4 4 4 4 
92154-1476 8OLT 1 1 1 1 

92154-1667 8OLT,SOCKET,6X20 1 1 1 1 
92154-1668 8OLT,SOCKET,6X30 5 5 5 5 
92154-1679 8OLT,SOCKET,8X30 1 1 1 1 
92154-2824 BOLT 3 3 3 3 
92161-0945 DAMPER 5 5 5 5 

122 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

15060 

49065 

r' 

2019/12/02 

67 
92005 1 

670 I )) 
~ 

2045 

11061 

[1 460 

~ 
92154 

14093 

r--92154E 

(15060) 

o 
(RH S ,de) 

WOD 

17-1. SuperCharger 

Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

92200 92200-0047 WASHER,8.2X16X1 .6 

92200A 92200-0958 WASHER, 1 0.3X22X2. 5 
92200B 92200-1799 WASHER, 15.2X24X3 
92200C 92200-3811 WASHER,8.SX24X4.0 1 1 
130 130CC0890 BOLT-FLANGED,8X90 2 2 2 2 

670 670D1510 O RING,1 0MM 2 2 2 2 

123 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

92154EL [1462 

9200~.v---13159 

92154E----t J1 
92210 11056 16126 ~1 670 

Ref .Cy I i nde r 

l,~: , 'T .,,,.----tVT "' ~11-0--9-2-os-s~L.,,,, 

Head Cove,__f'\~ ~ - - -~ LI- I 
~~ 92192C~ "" è------16073 

920378- ~ 
92005A~ 

92171A 

'~ J,,,, 
Cl eoner 920378 

11061A 

13280 

12026 

~ 92037A 

0--921920 

92037A~ 

92022 
92154C 

92022 
92154B 

(13280) 

92022 
92154G 

18. 

Ref. 
No. 

11056 
11061 
11061A 
12026 
13159 

13280 
14073 
16073 
16126 
16130 

49033 
49064 
92005 
92005A 
92022 

92037 

92037A 
920378 
92055 
92055A 

92154 
92154A 
921546 
92154C 
92154D 

92154E 
92171 
92171A 
92192 
92192A 

921928 
92192C 
92192D 
92210 
132 

551 
670 

Air Chamber 

Part No. Description 

11056-7498 BRACKET,SOLENOID VALVE 

11061-0949 GASKET,CHAMBER 
11061-0950 GASKET,8LOWOFF VALVE 
12026-0018 CHAM8ER,INTAKE 
13159-0016 CONNECTOR 

13280-0801 HOLDER,CHAM8ER 
14073-0884 DUCT,DIFFUSER 
16073-0129 INSULATOR 
16126-0751 VALVE,SOLENOID 
16130-0004 VALVE-ASSY-RELIEF,BLOWOFF 

49033-0035 NOZZLE-INJECTION 
49064-0007 FILTER-AIR 
92005-0125 FITTING 
92005-0826 FITTING 
92022-037 WASHER,5.5X10.5X0.8 

92037-147 CLAMP,TUBE 

92037-1586 CLAMP,RESERVE TANK 
92037-2116 CLAMP,7.8MM 
92055-0124 RING-O,INJECTION NOZZLE 
92055-0815 RING-O,65.8X3 

92154-1450 BOLT,SOCKET,5X18 
92154-1568 BOLT,SOCKET,5X16 
92154-1680 BOLT,FLANGED,5X14 
92154-1681 8OLT,FLANGED,5X95 
92154-1790 8OLT,TORX,4X10 

92154-3971 8OLT,SHOULDER,5X20 
92171-0058 CLAMP 
92171-0179 CLAMP 
92192-1416 TU8E,8LOWOFF VALVE-AIR FIL TER 
92192-1417 TUBE,SOLENOID-BLOWOFF VALVE 

92192-141 8 TUBE,SOLENOID-THROTTLE BODY 
92192-1419 TU8E,SOLENOID-CHAM8ER 
92192-1972 TUBE,DIFFUSER 
92210-0170 NUT,CAP,6MM 
132BC0830 BOL T-FLANGED-SMALL,8X30 

551A0612 PIN-DOWEL,6X12 
670E1508 O RING,8MM 

SpecCode 
Quantity 

•19 I •19 I ·20 I ·20 I 
JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

1 
2 

4 
1 

4 
1 

1 
12 

2 
5 
4 
4 

15 
2 
7 
5 
3 

4 

1 
2 

4 
1 

4 
1 

1 
12 

2 
5 
4 
4 

15 
2 
7 
5 
3 

4 
1 

2 

4 
1 

4 
1 

12 

2 
5 
4 
4 

15 
2 
7 
5 
3 

4 
1 

1 
2 

4 
1 

4 
1 

12 

2 
5 
4 
4 

15 
2 
7 
5 
3 

4 
1 

1 1 1 1 
2 2 2 2 

2 2 2 2 
2 2 2 2 

124 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

49056 

921 738 

" "38~ 

~ 
2019/12/02 

16163 

[1510 

A,,- 92154A 

~ 14073 

Ref .A,r 
Chombe r 

16073 92055 

~-~~J 
49033 

~ 92173 

~ 92192F 
~ 92173 

92173---0''\\_ 92192F )sj> 
92192F ~ 92005 l i: I 

92173~ _ 11~ 9200s 

D 92192G _ _)J}' 92 173 
92173------V'\\. ~i 92l 92F~ 92173 92173 

92173~ 1 92173 

92173----4 ~ 
92192C~f 92005 

92173 

19. 

Ref. 
No. 

11065 
14073 
16073 
16163 
21176 

26031 
31064 
49033 
49056 
92005 

92055 
92055A 
920558 
92055C 
92144 

92154 

92154A 
92161 
92172 
92172A 

92173 
92173A 
921738 
92191 
92191A 

92192 
92192A 
921928 
92192C 
92192D 

92192E 
92192F 
92192G 

92200 
92200A 

Throttle 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11065-0904 CAP 4 4 4 4 
14073-0804 DUCT,AIR FANNEL 4 4 4 4 
16073-0825 INSULATOR 4 4 4 4 
16163-0980 THROTTLE-ASSY 1 1 1 
21176-3777 SENSOR,BOOST 2 2 2 2 

26031-1782 HARNESS 
31064-0674 PIPE-COMP 
49033-0564 NOZZLE-INJECTION 4 4 4 4 
49056-0037 PIPE-INJECTION 2 2 2 2 
92005-1380 FITTING 7 7 7 7 

92055-0124 RING-O,INJECTION NOZZLE 4 4 4 4 
92055-0761 RING-O 2 2 2 2 
92055-0817 RING-O 4 4 4 4 
92055-0840 RING-O 4 4 4 4 
92144-1674 SPRING,PILOT AIR SCREW 4 4 4 4 

92154-1451 BOLT,SOCKET,5X28 7 7 7 7 

92154-1 568 BOLT,SOCKET,5X16 8 8 8 8 
92161-0673 DAMPER 2 2 2 2 
92172-0156 SCREW 4 4 4 4 
92172-0828 SCREW,PIPE INJECTION 4 4 4 4 

92173-1420 CLAMP 30 30 30 30 
92173-1421 CLAMP 4 4 4 4 
92173-1470 CLAMP 2 2 2 2 
92191-1550 TUBE,3.2X7.4X30 2 2 2 2 
92191-1551 TUBE,3.2X7.4X40 

92192-0131 TUBE,3.2X7 .4X115 1 1 1 1 
92192-1445 TUBE,3.2X7.4X45 2 2 2 2 
92192-1446 TUBE,3.2X7.4X75 
92192-1447 TUBE,3.5X7.5X70 
92192-1492 TUBE 

92192-1493 TUBE 
92192-1494 TUBE,3.5X7.5X40 4 4 4 4 
92192-1495 TUBE,3.5X7.5X115 
92200-1564 WASHER,PILOT AIR SCREW 4 4 4 4 
92200-3807 WASHER 4 4 4 4 

125 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 20. Fuel Pump 

Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

Re f .Fue I Tank 
49040 49040-0785 PUMP-FUEL 

51044 51044-0860 TUBE-ASSY 
51044A 51044-0861 TUBE-ASSY 
92153 92153-1283 BOLT,FLANGED,6X12 5 5 5 5 
99999 99999-0520 KIT,FUEL FIL TER 

670 670E5075 ORING 

99999 

2019/12/02 
l=,21s, 

126 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 21. Fuel lnjection 

~ 92k~~-· e~,:"~' ,., i::::;:", 
~ o • Equ ,pment 

' 21176A 

""" i'~"'' ·t""' 
120 i'~ 92210 

92152 f'l r92154 

9207521176[~7 

~u 
IW'-~~----./ 

E1 5J0 
Quantity 

Ref. Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

21175 21175-1455 CONTROL UNIT-ELECTRONIC 
21176 211 76-0009 SENSOR,WATER TEMP 
21176A 211 76-0026 SENSOR,VEHICLE-DOWN 
21176B 21 176-0101 SENSOR,CAM 
21176C 21176-0788 SENSOR,KNOCK 

211760 211 76-0789 SENSOR,OXYGEN 
21176E 21 176-0791 SENSOR,INTAKE TEMP&PRESSURE 
21176F 21176-0878 SENSOR,INERTIAL 
92055 92055-0016 RING-O,9.5X1 .9 
92055A 92055-0842 RING-O 

92055B 92055-1639 RING-O 1 1 1 1 
92075 92075-1912 DAMPER 2 2 2 2 
92152 92152-1 969 COLLAR 2 2 2 2 
92153 92153-0419 BOLT,SOCKET,8X35 1 1 1 1 
92154 92154-1449 BOLT,SOCKET,5X16 2 2 2 2 

'j ~ I 

~ -- / 

21176 

,~ 
Re f . A i r Chomber 

92154A 92154-1454 BOLT,SOCKET,6X16 
92154B 92154-1 851 BOLT,FLANGED,6X16 2 2 2 2 
92161 92161-1719 DAMPER,ECU 1 1 1 1 
92210 92210-0950 NUT,FLANGED,5MM 2 2 2 2 
120 120R0522 BOLT-SOCKET,5X22 2 2 2 2 

92055 

Rei .Cy I i nde r Heod 21 1760 

Re f .Cronkcase 

~ 
( 21 176C 

92153 

2019/12/02 127 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

Ref.Fuel Tonk ' I 

' I 

~92171A 
92171 

92192B 

' ' I 

92192A 

92161 

'""~ 

f 
92171A 

Ref .F r ame 

Ref .A , r Chombe r 

92 171 

2019/12/02 

22. 

[ 1650 Ref. 
No. 

11056 
11056A 
16126 
16164 
92015 

132- ~ 92037 
92161 
92171 
92171A 
92192 

92192A 
921926 
132 

Fuel Evaporative System 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11 056-4454 BRACKET,CANISTER,UPP 

11056-4455 BRACKET,CANISTER,LWR 
16126-0731 VALVE,PCV 
16164-0012 CANISTER 
92015-1 367 NUT,FLANGEO,6MM 

92037-1712 CLAMP 
92161-1715 DAMPER,CANISTER 
92171-0573 CLAMP 1 1 
92171-0718 CLAMP 4 4 4 4 
92192-1670 TUBE,THROTTLE-VALVE 

92192-1671 TUBE,CANISTER-VALVE 1 1 1 1 
92192-1672 TUBE,CANISTER-TANK 1 1 1 1 
132BA0610 BOLT-FLANGED-SMALL,6X10 5 5 5 5 

128 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 23. Oil Pump 

[ 1710 

92057 

Ref. 
Quantity 

Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 
No. 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 
Re f. Cronkcose 11061 11061-0107 GASKET 

12046 12046-0094 SPROCKET,OIL PUMP,38T 
12053 12053-0218 GUIDE-CHAIN 
13107 13107-0809 SHAFT,RH 
13107A 13107-081 O SHAFT,LH 

14091 14091-0497 COVER,VALVE 
16097 16097-0009 FIL TER-ASSY-OIL 
16130 161 30-0005 VALVE-ASSY-REUEF 

12053 16142 16142-0733 COVER-PUMP,W ATER 
16154 16154-0723 ROTOR-PUMP,OIL 

16160 16160-0786 BODY.WATER PUMP 
21053 21053-0007 SPROCKET-ASSY,PUMP DRIVE,29T 
32033 32033-1535 PIPE,OIL FIL TER 
49063 49063-1055 SEAL-MECHANICAL, WATER 
49065 49065-0037 FILTER-OIL 

59256 59256-0011 IMPELLER 

92002 92002-1154 BOLT,6X22 
92022 92022-077 WASHER,6.1X12X1 
92043 92043-1518 PIN,5X21.8 
92049 92049-0778 SEAL-OIL 

92055 92055-0208 RING-O.WATER PUMP 
92055A 92055-1338 RING-0,68.2X2.4 

Ref .Cronkc ose 92055B 92055-1503 RING-0,0IL FILTER 
92057 92057-0635 CHAIN,92RH2005-76M 
92152 92152-1935 COLLAR 

92154 92154-0387 BOLT,FLANGED,6X22 
92154A 92154-1453 BOLT,SOCKET,6X12 
92154B 92154-1457 BOLT,SOCKET,6X25 2 2 2 2 
92154C 92154-1459 BOLT,SOCKET,6X40 2 2 2 2 
921540 92154-1651 BOLT 2 2 2 2 

92200 92200-0451 WASHER, 13X24X2 
480 480J1300 CIRCLIP-TYPE-C, 13MM 1 1 1 1 
551 551A0408 PIN-DOWEL,4X8 2 2 2 2 

2019/12/02 129 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

92 172 

92 172 ~ 
b-

92172 

~ 

21003 

2019/12/02 

92200 

92'50 ~ 
&? 

24. 

[ 1810 Ref. 
No. 

11057 

21003 
21007 
21066 
92015 

92150 
92154 
92172 
92200 

21007 

Generator 

Quantity 
Part No. Description SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

11057-0780 BRACKET,REGULA TOR 

21003-0169 STATOR 
21007-061 1 ROTOR 
21066-0745 REGULATOR-VOLTAGE 1 1 1 
92015-1367 NUT,FLANGEO,6MM 2 2 2 2 

92150-1717 BOLT,12X40 
92154-0477 BOLT,SOCKET,6X25 4 4 4 4 
92172-0175 SCREW,TAPPING,5X16 3 3 3 3 
92200-0369 WASHER, 12X34X9 

130 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

2019/12/02 

21171 

Rei .Cranksha f t 
/P i ston(s) 

Ref.Cy I i nder 
Heod Cove r 

25. 

[ 1830 Ref. 
No. 

21007 

21171 
59026 
92070 
92153 

92154 
92200 

92154 

lgnition System 

Part No. Description 

21007-0622 ROTOR,PULSING 

211 71-0732 COIL-ASSY-IGN ITION 
59026-0042 COIL-PULSING 
92070-0720 PLUG-SPARK,SILMAR9E9(NGK) 
92153-1191 BOLT,8X25 

92154-1540 BOLT,SOCKET,5X12 
92200-2142 WASHER,8.2X30X3 

Quantity 
SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

1 1 1 1 
4 4 4 4 

4 4 4 4 

2 2 2 2 
1 1 1 1 

131 



'19-'20 ZX1002 JKF/JKFA/JLF/JLFA 

16073 

92015 b
1 ~ 92055C 

92200 

92210 

1 
92071 

26011 

2019/12/02 

21163 

92055 

''°'° ~ ! ~92172 
o- ,~21040 

f 
21040 

27010 

92055A 

Ref .Chass , s 
E l ectrica l 

[1840 

92153A 

~ TI ,.,,, 
"' ~ 

ji 
461 120 

26. 

Ref. 
No. 

13107 

14092 
16073 
21039 
21040 

21163 
26006 
26006A 
26011 
27010 

39076 
92015 
92055 
92055A 
92055B 

92055C 

92071 
92153 
92153A 
92153B 

92172 
92200 
92210 
120 
461 

Starter Motor 

Part No. 

13107-0813 

14092-0109 
16073-0053 
21039-0004 
21040-0003 

21163-0750 
26006-0001 
26006-1080 
26011-091 O 
27010-0773 

39076-0025 
92015-1476 
92055-0136 
92055-099 
92055-1276 

92055-1370 
92071-0024 
92153-1592 
921 53-1850 
92153-1866 

92172-0334 
92200-0386 
92210-0188 
120CB0510 
461DA0500 

Description 

SHAFT 
COVER 
INSULATOR 
BRUSH,CARBON 
SPRING-BRUSH 

STARTER-ELECTRIC 
FUSE.MINI BLADE, 15A,BLUE 
FUSE.MINI BLADE,30A,GREEN 
WIRE-LEAD 
SWITCH 

LIMITER 
NUT,STARTER MOTOR 
RING-O 
RING-O,8.8X1 .9 
RING-O 

RING-O,4.5X2.0 

GROMMET 
BOLT,FLANGED,6X25 
BOLT 
BOLT 

SCREW 
WASHER 
NUT,6MM 
BOL T-SOCKET,5X1 O 
WASHER-SPRING,SMM 

Quantity 
SpecCode •19 I •19 I ·20 I ·20 I 

JKF I JKFA I JLF I JLFA I 

4 4 4 4 

2 2 2 2 
1 1 

1 1 1 1 
2 2 2 2 
2 2 2 2 

1 1 1 1 
2 2 2 2 
2 2 2 2 

132 




